

# **DODATEK č. 2**

**KE SMLouvĚ O DÍLO**

uzavřený mezi stranami:

**Městská část Praha - Běchovice**

*jako Objednatelem na straně jedné*

a

**KONSIT a.s.**

*jako Zhotovitelem na straně druhé*

**TENTO DODATEK č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO** (dále jen „**Dodatek**“) uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smluvní strany:

**Městská část Praha - Běchovice**

sídlo: Českobrodská 3, 190 11 Praha – Běchovice  
zastoupená: Ing. Ondřejem Martanem, starostou  
IČO: 002 40 044  
DIČ: CZ00240044  
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.  
číslo účtu: 2112140621/2700

(dále jen „**Objednatel**“)

a

**KONSIT a.s.**

sídlo: Půlkruhová 786/20, Vokovice, 160 00 Praha 6  
zastoupená: Ing. Jiřím Urbanem, členem představenstva  
IČO: 186 30 197  
DIČ: CZ18630197, plátce DPH  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  
číslo účtu: 820762/0800  
zápis v OR: Městský soud v Praze, sp. zn. B 752

(dále jen „**Zhotovitel**“)

(Objednatel a Zhotovitel dále společně také jako „**Smluvní strany**“ nebo každý jednotlivě také jako „**Smluvní strana**“)

**PREAMBULE**

VZHLEDK TOMU, ŽE:

- (A) Smluvní strany dne 04.12.2024 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je realizace podlimitní veřejné zakázky na stavební práce „**Výstavba 3. pavilonu Centra sociálních služeb Běchovice**“ (dále jen „**Smlouva**“ a „**Dílo**“ a „**Veřejná zakázka**“);
- (B) Smluvní strany dne 26.03.2025 uzavřely dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „**Dodatek č. 1**“), na jehož základě došlo k navýšení ceny Díla:
  - (i) v souladu s § 222 odst. 4 písm. b) bodu 2. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném a účinném znění (dále jen „**ZZVZ**“), o 123 052,62 Kč bez DPH, což odpovídá 0,27 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy;
  - (ii) v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ o 745 772,03 Kč bez DPH, což odpovídá 1,66 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy;
- (C) v průběhu plnění Smlouvy, ve znění Dodatku č. 1, došlo ke změně okolností, na jejichž základě vyvstala potřeba provést změny Díla spočívající ve vícepracích a méněpracích, které mají současně vliv na cenu Díla a termín dokončení Díla;

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY NA NÁSLEDUJÍCÍM:

## 1 PŘEDMĚT DODATKU

- 1.1 Smluvní strany se dohodly, že v souladu s odst. 5.2, odst. 5.8 a odst. 5.10 Smlouvou změni předmět Díla a ceny dílčích stavebních objektů, a to na základě odsouhlasených méněprací a víceprací, jejichž bližší specifikace a původ jejich potřeby jsou uvedeny ve:
- 1.1.1 Změnovém listu č. 5 a souvisejícím soupisu prací, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku (dále jen „**Změnový list č. 5**“);
- 1.1.2 Změnovém listu č. 6 a souvisejícím soupisu prací, který tvoří Přílohu č. 2 tohoto Dodatku (dále jen „**Změnový list č. 6**“);
- 1.1.3 Změnovém listu č. 7 a souvisejícím soupisu prací, který tvoří Přílohu č. 3 tohoto Dodatku (dále jen „**Změnový list č. 7**“).
- 1.2 Jelikož prováděná změna přímo souvisí se vzniklou potřebou **víceprací ve výši 7 696 285,63 Kč bez DPH**, a naopak **méněpracemi ve výši 2 645 235,97 Kč bez DPH**, tj. hodnota prací provedených na základě tohoto Dodatku odpovídá cenovému nárůstu (oproti ceně za Dílo uvedené v odst. 5.1 Smlouvy) **ve výši 5 051 049,66 Kč bez DPH**, dohodly se Smluvní strany na změně odst. 5.1 Smlouvy, který se v původním znění ruší a nově zní:
- „5.1 Smluvní strany se dohodly na této výši Ceny za Dílo:
- |                                 |                           |
|---------------------------------|---------------------------|
| <b>Cena bez DPH:</b>            | <b>50 765 645,81 Kč</b>   |
| <i>DPH ve výši:</i>             | <i>6 091 877,50 Kč</i>    |
| <b>Cena včetně DPH ve výši:</b> | <b>56 857 523,31 Kč</b> “ |
- 1.3 Změna ceny Díla dle odst. 5.1 Smlouvy je činěna v souladu s ustanoveními § 222 odst. 4 písm. b) bodu 2. ZZVZ a § 222 odst. 5 a 6 ZZVZ (dále jen „**ZZVZ**“), neboť:
- 1.3.1 za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se podle ustanovení § 222 odst. 4 písm. b) bodu 2. ZZVZ nepovažuje změna, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí, když v rámci realizace Veřejné zakázky (Díla) bylo zjištěno, že:
- a) je nutné provést vícepráce a méněpráce, jak vyplývá ze Změnového listu č. 7;
- 1.3.2 za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se podle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ nepovažuje změna, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se podle ustanovení § 222 odst. 5 ZZVZ nepovažují za stanovených podmínek dodatečné stavební práce od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, když v rámci realizace Veřejné zakázky (Díla) bylo zjištěno, že:
- a) je potřeba provést vícepráce a méněpráce, jak vyplývá ze Změnového listu č. 5 a 6.
- 1.4 Smluvní strany činí nesporným, že změna závazku ze Smlouvy:

- 1.4.1 dle pododst. 1.3.1 tohoto Dodatku nemění celkovou povahu Veřejné zakázky a součet její hodnoty a hodnoty změny provedené Dodatkem č. 1 je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy, a tudíž je činěna plně v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 písm. b) bodu 2. ZZVZ;
- 1.4.2 dle pododst. 1.3.2 tohoto Dodatku vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a která nemění celkovou povahu Veřejné zakázky, případně se jedná o dodatečné stavební práce za podmínek dle § 222 odst. 5 ZZVZ a součet její hodnoty (resp. cenového nárůstu) s cenovým nárůstem dle Dodatku č. 1 nepřesahuje 30 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy, a tudíž je činěna plně v souladu s ustanovením § 222 odst. 9 ZZVZ.
- 1.5 Potřeba víceprací a méněprací vznikla zejména z důvodu nepředvídatelné nutnosti změn Díla s ohledem na související stavební práce při realizaci náměstí Běchovice a dále z důvodů nedostatků projektové dokumentace a výkazu výměr. S ohledem na navýšení objemu prací nad rámec Smlouvy a nutnosti objednat Zhotovitelem nové materiály s dlouhými dodacími lhůtami se Smluvní strany dohodly, že je nezbytné přiměřeně prodloužit termín pro dokončení a předání Díla v souladu s odst. 3.7 Smlouvy, a to o dobu, o kterou bylo plnění Díla z důvodů víceprací, méněprací a změn Díla prodlouženo.
- 1.6 Smluvní strany se dohodly, že závazný milník dle odst. 3.1.3 Smlouvy nově zní: „*Dokončení Díla – do 28.02.2026.*“
- 1.7 Ostatní ustanovení Smlouvy, s výjimkou odst. 5.1 a odst. 3.1.3 Smlouvy, zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

## 2 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 2.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“ a „**Registr smluv**“).
- 2.2 V souvislosti s aplikací ZRS na tento Dodatek se Strany dohodly na následujícím:
- 2.2.1 Dodatek neobsahuje obchodní tajemství žádné ze Smluvních stran ani jiné informace vyloučené z povinnosti uveřejnění (s výjimkou uvedenou dále) a je včetně svých příloh způsobilý k uveřejnění v Registru smluv a Smluvní strany s uveřejněním Dodatku, včetně jeho příloh, souhlasí;
- 2.2.2 Objednatel zašle v souladu s § 5 ZRS správci Registru smluv elektronický obraz textového obsahu tohoto Dodatku a jeho příloh v otevřeném a strojově čitelném formátu a metadata vyžadovaná ZRS, a to do příslušné datové schránky Digitální a informační agentury, určené pro uveřejňování záznamů v Registru smluv prostřednictvím elektronického formuláře zveřejněného na portálu veřejné správy.
- 2.3 Smluvní strany prohlašují, že pokud se kterékoliv ustanovení tohoto Dodatku ukáže být neplatným či nicotným nebo se neplatným či nicotným stane, tak tato skutečnost neovlivní platnost tohoto Dodatku jako celku. V takovém případě se Smluvní strany zavazují nahradit neprodleně neplatné

či nicotné ustanovení ustanovením platným; obdobně se zavazují postupovat v případě ostatních nedostatků tohoto Dodatku.

2.4 Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Změnový list č. 5 včetně soupisu prací;

Příloha č. 2: Změnový list č. 6 včetně soupisu prací;

Příloha č. 3: Změnový list č. 7 včetně soupisu prací.

2.5 Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické formě ve formátu PDF/A a je podepsán zaručenými elektronickými podpisy Smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu nebo kvalifikovaném elektronickém podpisu, kdy každá ze Smluvních stran obdrží Dodatek v elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy.

2.6 Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, a že byl uzavřen na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož tento Dodatek podepisují.

2.7 Výše uvedené bylo schválenou radou MČ Praha Běchovice usnesením 12/75/25.

V Praze dne dle el. podpisu

V Praze dne dle el. podpisu

---

**Městská část Praha-Běchovice**

Ing. Ondřej Martan, starosta

---

**KONSIT a.s.**

Ing. Jiří Urban, člen představenstva

**Příloha č. 1:**

**Změnový list č. 5 včetně soupisu prací**

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT A.S. 23-662-01

## Změnový list č. 5

Stavební úpravy

**Stavba**  
(Název dle SoD) Výstavba 3. pavilonu Centra sociálních služeb Běchovice

**Objednatel** Městská část Praha – Běchovice

**Zpracovala** Tina Musilová, Tomáš Musil

### Odůvodnění, popis a technické řešení změn

- 1) Z důvodu kolize kanalizační šachty se založením přístřešku nad vstupem do SO 04 bylo nutné založení upravit, zároveň bylo nutné upravit polohy některých sloupů, protože zasahovaly do stávajících otvorů.
- 2) Na požadavek investora byla původní dlažba zaměněna za totožnou dlažbu použitou při realizaci nového náměstí. Zároveň byla doplněna PD o výškové uspořádání mezi novým náměstím a realizovanou budovou.
- 3) Vsakovací nádrž – PD nebyla v souladu s realizací nového náměstí – byla nutná koordinace a tím vznikla úprava polohy a hloubky uložení vsakovací nádrže. Dále byl VV doplněn o potřebné šachty.
- 4) Vyčištění a napojení vtokového žlabu v ulici Za poštovskou zahradou

**Vliv na dopracování PD** Ano

|                              |               |                              |
|------------------------------|---------------|------------------------------|
| <b>Dopad do smluvní ceny</b> | Vícepráce     | 934 556,06 Kč bez DPH        |
|                              | Méněpráce     | 126 459,97 Kč bez DPH        |
|                              | <b>Celkem</b> | <b>808 096,09 Kč bez DPH</b> |

**Včetně DPH:**

**Dopad do smluvní ceny**

|                                                                                          |                                |                                                        |
|------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|--------------------------------------------------------|
|                                                                                          | <b>Celkem</b>                  | <b>905 067,62 Kč s DPH</b>                             |
| <b>Dopad do smluvních termínů</b> (Vliv na harmonogram, termíny milníků, konečný termín) | <b>Dopad na termíny stavby</b> | <b>ano</b>                                             |
|                                                                                          | <b>Komentář:</b>               | Z důvodu navýšení objemu prací nad rámec SOD, resp. VV |
| <b>Přílohy</b> (soupis prací, zakres prací, fotodokumentace, zaměření...)                | <b>1. Soupis prací</b>         |                                                        |



# KONSIT

Schválil za zhotovitele  
(stavbyvedoucí)

David Zicha

Dne

Podpis

Schválil za TDS

Ing. Tomáš Richtř

Dne

Podpis

Schválil za AD

Ing. Arch. Jan Hřebíček

Dne

Podpis

Schválil za objednatele

Ing. Ondřej Martan

Dne

Podpis



rekapitulace soupisu prací

|   | VÍCEPRÁCE     | MÉNĚPRÁCE     | CELKEM        | CELKEM S DPH  |
|---|---------------|---------------|---------------|---------------|
| 1 | 22 647,23 Kč  | 0,00 Kč       | 22 647,23 Kč  | 25 364,90 Kč  |
| 2 | 783 244,33 Kč | 126 459,97 Kč | 656 784,36 Kč | 735 598,48 Kč |
| 3 | 72 016,16 Kč  | 0,00 Kč       | 72 016,16 Kč  | 80 658,10 Kč  |
| 4 | 56 648,34 Kč  | 0,00 Kč       | 56 648,34 Kč  | 63 446,14 Kč  |
|   | 934 556,06 Kč | 126 459,97 Kč | 808 096,09 Kč | 905 067,62 Kč |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Číslo:

Běchovice

Objekt:

1) pergoly- doplněné sloupy a statika

KSO:

Město: Běchovice

Zadavatel:

Městská část Praha - Běchovice

Zhotovitel:

Konsit a.s.

Projektant:

Ing. arch. Jan Hřebíček

Zpracovatel:

Tina Musilová

Poznámka:

CC CZ:

Datum: 13. 1. 2025

K:

00240044

DIC:

IC:

18630197

DIC:

IC:

68883137

DIC:

K:

DIC:

Cena bez DPH

22 647,23

|                | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|----------------|-------------|------------|-----------|
| Účet zúčtování | 0,00        | 21,00%     | 0,00      |
| na úvahu       | 22 647,23   | 12,00%     | 2 717,67  |

Cena s DPH

v CZK

25 364,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce

Objekt:

1) pergoly- doplněné sloupy a statika

Město:

Běchovice

Datum:

13. 1. 2025

Zastupitel:

Městská část Praha - Běchovice

Projektant:

Ing. arch. Jan  
Hřebíček

Znalec/ka:

Konsit a.s.

Zpracovatel:

Tina Musilová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

22 647,23

HSV - Práce a dodávky HSV

22 534,56

1 - Zemní práce

3 840,20

2 - Zakládání

4 440,08

3 - Svislé a kompletní konstrukce

12 276,46

998 - Přesun hmot

1 977,82

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

112,67

VRN9 - Ostatní náklady

112,67

SOUPIS PRACÍ

Místo:

Běchovice

Objekt:

1) pergoly- doplněné sloupky a statika

Město:

Běchovice

Datum:

13. 1. 2025

Zakázka:

Městská část Praha - Běchovice

Projektant:

Ing. arch. Jan  
Hřebíček

Zhotovitel:

Konsit a.s.

Zpracoval:

Tina Musilová

| PČ                                | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                              | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----------------------------------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem            |     |           |                                                                                                                                                                                                                    |     |          |              | 22 647,23         |                 |
| D HSV Práce a dodávky HSV         |     |           |                                                                                                                                                                                                                    |     |          |              | 22 534,56         |                 |
| D 1 Zemní práce                   |     |           |                                                                                                                                                                                                                    |     |          |              | 3 840,20          |                 |
| 1                                 | K   | 132312121 | Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných                                                                 | m3  | 1,820    | 2 110,00     | 3 840,20          | CS ÚRS 2024 02  |
| D 2 Zakládání                     |     |           |                                                                                                                                                                                                                    |     |          |              | 4 440,08          |                 |
| 8                                 | K   | 274313611 | Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20                                                                                                                                           | m3  | 1,024    | 4 336,02     | 4 440,08          | CS ÚRS 2024 02  |
| D 3 Svislé a kompletní konstrukce |     |           |                                                                                                                                                                                                                    |     |          |              | 12 276,46         |                 |
| 4                                 | K   | 311351121 | Bednění nadzákladových zdí nosných rovně oboustranné za každou stranu zřízení                                                                                                                                      | m2  | 5,440    | 885,87       | 4 819,13          | CS ÚRS 2024 02  |
| 5                                 | K   | 311351122 | Bednění nadzákladových zdí nosných rovně oboustranné za každou stranu odstranění                                                                                                                                   | m2  | 5,440    | 259,85       | 1 413,58          | CS ÚRS 2024 02  |
| 2                                 | K   | 311361821 | Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BST 500                                                                            | t   | 0,142    | 33 354,03    | 4 736,27          | CS ÚRS 2024 02  |
| 3                                 | K   | 312321411 | Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) výplňové bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 25/30                                                                                                    | m3  | 0,280    | 4 669,56     | 1 307,48          | CS ÚRS 2024 02  |
| D 998 Přesun hmot                 |     |           |                                                                                                                                                                                                                    |     |          |              | 1 977,82          |                 |
| 6                                 | K   | 998011002 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m | t   | 3,221    | 614,04       | 1 977,82          | CS ÚRS 2024 02  |
| D VRN Vedlejší rozpočtové náklady |     |           |                                                                                                                                                                                                                    |     |          |              | 112,67            |                 |
| D VRN9 Ostatní náklady            |     |           |                                                                                                                                                                                                                    |     |          |              | 112,67            |                 |
| 7                                 | K   | 090001000 | Ostatní náklady                                                                                                                                                                                                    | ... | 112,673  | 1,00         | 112,67            | CS ÚRS 2024 02  |

[illegible]

|                                |           |                 |             |
|--------------------------------|-----------|-----------------|-------------|
| Kód<br>Města                   | Běchovice | OC/GZ<br>Datum: | 13. 1. 2025 |
| Zpracoval                      |           | KC<br>IDK       | 00240044    |
| Městská část Praha - Běchovice |           | KC<br>IDK       |             |
| Zhotovitel                     |           | KC<br>IDK       | 18630197    |
| Konsit a.s.                    |           | KC<br>IDK       |             |
| Projektant                     |           | KC<br>IDK       | 68883137    |
| Ing. arch. Jan Hřebíček        |           | KC<br>IDK       |             |
| Zpracovatel                    |           | KC<br>IDK       |             |
| Tina Musilová                  |           | KC<br>IDK       |             |
| Projektant                     |           | KC<br>IDK       |             |

Strana 5 z 14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Město: Běchovice  
Objekt:

2) Venkovní zpevněné plochy - dlažba viz náměstí

|             |                                |             |                         |
|-------------|--------------------------------|-------------|-------------------------|
| Město:      | Běchovice                      | Datum:      | 13. 1. 2025             |
| Zakazatel:  | Městská část Praha - Běchovice | Projektant: | Ing. arch. Jan Hřebiček |
| Zhotovitel: | Konsit a.s.                    | Zodpovědná: | Tina Musilová           |

| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|
|------------------|-------------------|

|                                         |            |
|-----------------------------------------|------------|
| Náklady stavby celkem                   | 656 784,36 |
| HSV - Práce a dodávky HSV               | 653 516,78 |
| 4 - Vodorovné konstrukce                | 314 311,10 |
| 5 - Komunikace pozemní                  | 145 124,03 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 194 081,65 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady       | 3 267,58   |
| VRN9 - Ostatní náklady                  | 3 267,58   |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce  
Objekt:

2) Venkovní zpevněné plochy - dlažba vřz náměstí

Místo: Běchovice Datum: 13. 1. 2025  
Zadavatel: Městská část Praha - Běchovice Projektant: Ing. arch. Jan Hřebíček  
Zhotovitel: Konsit a.s. Zpracovatel: Tina Musilová

| PČ                                                              | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                 | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem                                          |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |           |              | 656 784,36        |                 |
| D HSV Práce a dodávky HSV                                       |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |           |              | 653 516,78        |                 |
| D 4 Vodorovné konstrukce                                        |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |           |              | 314 311,10        |                 |
| 7                                                               | K   | 434191421 | Osazování schodišťových stupňů kamenných s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny na desku, stupňů broušených nebo leštěných                                                                                  | m   | 32,000    | 3 558,10     | 113 859,20        | CS ÚRS 2024 02  |
| Obrubník kamenný žulový plošný 1500x300x1000mm tl.20mm tryskaný |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |           |              |                   |                 |
| 8                                                               | M   | 59394010  | stupně schodišťové žulový oblož 1500x300x1000mm tl.20mm tryskaný                                                                                                                                                                                                      | kus | 33,000    | 6 074,30     | 200 451,90        | CS ÚRS 2024 02  |
| D 5 Komunikace pozemní                                          |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |           |              | 145 124,03        |                 |
| 12                                                              | K   | 564651011 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhuťněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuťnění tl. 150 mm                                                                                                                                   | m2  | -106,000  | 207,00       | -21 942,00        | CS ÚRS 2024 02  |
| Obrubník kamenný žulový plošný 1500x300x1000mm tl.20mm          |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |           |              |                   |                 |
| 13                                                              | K   | 564710001 | Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhuťněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuťnění tl. 50 mm                                                                                                                             | m2  | -106,000  | 160,00       | -16 960,00        | CS ÚRS 2024 02  |
| Obrubník kamenný žulový plošný 1500x300x1000mm tl.20mm          |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |           |              |                   |                 |
| 14                                                              | K   | 564801011 | Podklad ze štěrku dří ŠD s rozprostřením a zhuťněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuťnění tl. 30 mm                                                                                                                                                               | m2  | -106,000  | 70,80        | -7 504,80         | CS ÚRS 2024 02  |
| Obrubník kamenný žulový plošný 1500x300x1000mm tl.20mm          |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |           |              |                   |                 |
| 1                                                               | K   | 591111111 | Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z kameniva těženého                                                                          | m2  | 27,400    | 1 039,60     | 28 485,04         | CS ÚRS 2024 02  |
| Kostka štipaná dlažební žula veliká 15x17                       |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |           |              |                   |                 |
| 2                                                               | M   | 59391003  | kostka štipaná dlažební žula veliká 15x17                                                                                                                                                                                                                             | m2  | 27,400    | 4 574,70     | 125 346,78        | CS ÚRS 2024 02  |
| 3                                                               | K   | 591411111 | Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevně, s ložem tl. do 40 mm z kameniva                                                                            | m2  | 67,900    | 1 016,60     | 69 027,14         | CS ÚRS 2024 02  |
| Kostka štipaná dlažební mozaika žula 4x6 šeda                   |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |           |              |                   |                 |
| 4                                                               | M   | 59391005  | kostka štipaná dlažební mozaika žula 4x6 šeda                                                                                                                                                                                                                         | m2  | 67,900    | 717,60       | 48 725,04         | CS ÚRS 2024 02  |
| 9                                                               | K   | 596811221 | Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy přes 50 do 100 m2 | m2  | -95,300   | 535,00       | -50 985,50        | CS ÚRS 2024 02  |
| Dlažba chodníková betonová 400x400mm tl.50mm přírodní           |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |           |              |                   |                 |
| 10                                                              | M   | 59245320  | dlažba chodníková betonová 400x400mm tl.50mm přírodní                                                                                                                                                                                                                 | m2  | -104,639  | 277,79       | -29 067,67        | CS ÚRS 2024 02  |
| Ostatní konstrukce a práce, bourání                             |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |           |              | 194 081,65        |                 |
| 5                                                               | K   | 916241213 | Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého                                                                                                     | m   | 84,850    | 956,80       | 81 184,48         | CS ÚRS 2024 02  |
| Obrubník kamenný žulový plošný 1000x120x250mm                   |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |           |              |                   |                 |
| 6                                                               | M   | 59390374  | obrubník kamenný žulový plošný 1000x120x250mm                                                                                                                                                                                                                         | m   | 84,850    | 1 330,55     | 112 897,17        | CS ÚRS 2024 02  |
| D VRN Vedlejší rozpočtové náklady                               |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |           |              | 3 267,58          |                 |
| D VRN9 Ostatní náklady                                          |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |           |              | 3 267,58          |                 |
| 11                                                              | K   | 090001000 | Ostatní náklady                                                                                                                                                                                                                                                       | ... | 3 267,580 | 1,00         | 3 267,58          | CS ÚRS 2024 02  |
| Celková cena soupisu celkem                                     |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |           |              | 65351670.005      |                 |
| Celková cena soupisu celkem                                     |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |           |              | 3 267,580         |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Forma:

Běchovice

Objekt:

3) vsakovací nádrž

KSO:

00000

Běchovice

CC CZ:

00000

13. 1. 2025

Zadavatel:

Městská část Praha - Běchovice

IC:

00240044

DIC:

Zhotovitel:

Konsit a.s.

IC:

18630197

DIC:

Projektant:

Ing. arch. Jan Hřebíček

IC:

68883137

DIC:

Zpracovatel:

Tina Musilová

IC:

DIC:

Poznámka:

|              |             |          |           |
|--------------|-------------|----------|-----------|
| Cena bez DPH |             |          | 72 016,16 |
|              |             |          |           |
|              | Základ daně | Daně daň | Výsledek  |
| 99% základní | 0,00        | 21,00 %  | 0,00      |
| 10% snížení  | 72 016,16   | 12,00 %  | 8 641,94  |
| Cena s DPH   |             |          | 80 658,10 |
| v CZK        |             |          |           |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Městavice

Objekt

3) vsakovací nádrž

Úřad

Běchovice

Termín

13. 1. 2025

Zakazatel

Městská část Praha - Běchovice

Projektant

Ing. arch. Jan  
Hřebíček

Zhotovitel

Konsit a.s.

Zpracovatel

Tina Musilová

| Kód dílu - Popis                         | Cena celkem [CZK] |
|------------------------------------------|-------------------|
| Náklady stavby celkem                    | 72 016,16         |
| HSV - Práce a dodávky HSV                | 63 511,97         |
| 1 - Zemní práce                          | 61 114,97         |
| 8 - Vedení trubní dálková a přípojná     | 2 397,00          |
| M - Práce a dodávky M                    | 8 145,90          |
| 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích | 8 145,90          |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady        | 358,29            |
| VRN9 - Ostatní náklady                   | 358,29            |

SOUPIS PRACÍ

Území: Běchovice

Objekt: 3) vsakovací nádrž

Objekt: Běchovice  
Zadavatel: Městská část Praha - Běchovice  
Zhotovitel: Konsit a.s.

Datum: 13. 1. 2025  
Projektant: Ing. arch. Jan Hřebíček  
Zpracovatel: Tina Musilová

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 72 016,16

D HSV Práce a dodávky HSV 63 511,97

D 1 Zemní práce 61 114,97

|   |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |         |        |           |                |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|----------------|
| 6 | K | 131251100 | Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3                                                                                                                     | m3 | 50,150  | 495,00 | 24 824,25 | VV             |
| 1 | K | 162751117 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                   | m3 | 32,450  | 122,00 | 3 958,90  | VV             |
| 2 | K | 162751119 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m | m3 | 259,600 | 9,20   | 2 388,32  | VV             |
| 9 | K | 167151111 | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3                                                                                                         | m3 | 50,000  | 55,00  | 2 750,00  | CS ÚRS 2024 02 |

Objekt: 3) vsakovací nádrž

|   |   |           |                                                                                                                                                 |    |        |        |           |                |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|----------------|
| 3 | K | 171201221 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04                  | t  | 58,410 | 350,00 | 20 443,50 | VV             |
| 7 | K | 174151101 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách | m3 | 50,000 | 135,00 | 6 750,00  | CS ÚRS 2024 02 |

Objekt: 3) vsakovací nádrž

D 8 Vedení trubní dálková a přípojná 2 397,00

|   |   |           |                                                                                                                         |     |       |          |          |    |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|----|
| 4 | K | 894812331 | Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 1 000 mm | kus | 1,000 | 2 397,00 | 2 397,00 | VV |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|----|

D M Práce a dodávky M 8 145,90

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 8 145,90

|   |   |           |                                            |    |       |        |          |                |
|---|---|-----------|--------------------------------------------|----|-------|--------|----------|----------------|
| 8 | K | 460661111 | Obsyp z písku, zhuštění a urovnání povrchu | m3 | 9,450 | 862,00 | 8 145,90 | CS ÚRS 2024 02 |
|---|---|-----------|--------------------------------------------|----|-------|--------|----------|----------------|

Objekt: 3) vsakovací nádrž

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 358,29

D VRN9 Ostatní náklady 358,29

|   |   |           |                 |     |         |      |        |                |
|---|---|-----------|-----------------|-----|---------|------|--------|----------------|
| 5 | K | 090001000 | Ostatní náklady | ... | 358,285 | 1,00 | 358,29 | CS ÚRS 2024 02 |
|---|---|-----------|-----------------|-----|---------|------|--------|----------------|

Objekt: 3) vsakovací nádrž

71657\*0,005 358,285

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Číslo:

Běchovice

Objekt:

4) vyčištění vtokového žlabu v ulici Za poštovskou zahradou

KSO:

Město:

Běchovice

Číslo:

Datum:

13. 1. 2025

Zadavatel:

Městská část Praha - Běchovice

IC:

DIČ:

00240044

Zhotovitel:

Konsit a.s.

IČ:

DIČ:

18630197

Projektant:

Ing. arch. Jan Hřebíček

IČ:

DIČ:

68883137

Zpracovatel:

Tina Musilová

IC:

DIČ:

Pozvánka:

**Cena bez DPH**

**56 648,34**

|                    | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------------|-------------|------------|-----------|
| bez základní sazby | 0,00        | 21,00 %    | 0,00      |
| sazba              | 56 648,34   | 22,00 %    | 12 464,64 |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**63 446,14**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Běchovice  
Objekt:

4) vyčištění vtokového žlabu v ulici Za poštovskou zahradou

|             |                                |              |                         |
|-------------|--------------------------------|--------------|-------------------------|
| Místo:      | Běchovice                      | Datum:       | 13. 1. 2025             |
| Zadavatel:  | Městská část Praha - Běchovice | Projektant:  | Ing. arch. Jan Hřebíček |
| Zhotovitel: | Konsit a.s.                    | Zpracovatel: | Tina Musilová           |

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

|                                         |           |
|-----------------------------------------|-----------|
| Náklady stavby celkem                   | 56 648,34 |
| HSV - Práce a dodávky HSV               | 46 586,51 |
| 1 - Zemní práce                         | 4 154,41  |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 37 592,10 |
| 997 - Doprava sutí a vybouraných hmot   | 4 840,00  |
| HZS - Hodinové zúčtovací sazby          | 9 780,00  |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady       | 281,83    |
| VRN9 - Ostatní náklady                  | 281,83    |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:   
 Podstavka:   
 Objekt:

4) vyčištění vtokového žlabu v ulici Za poštovskou zahradou

|             |                                |              |                         |
|-------------|--------------------------------|--------------|-------------------------|
| Místo:      | Běchovice                      | Datum:       | 13. 1. 2025             |
| Zadavatel:  | Městská část Praha - Běchovice | Projektant:  | Ing. arch. Jan Hřebíček |
| Zhotovitel: | Konsit a.s.                    | Zpracovatel: | Tina Musilová           |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 56 648,34

n HSV Práce a dodávky HSV 46 586,51

D 1 Zemní práce 4 154,41

|    |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |        |          |          |                |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|----------|----------------|
| 6  | K | 113107143 | Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm                                                                                     | m2 | 2,400  | 379,00   | 909,60   | CS ÚRS 2024 02 |
| 7  | K | 122551101 | Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 do 20 m3                                                                                                                                                                    | m3 | 1,200  | 1 430,00 | 1 716,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| 9  | K | 162751117 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                   | m3 | 1,560  | 122,00   | 190,32   | VV             |
| 10 | K | 162751119 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m | m3 | 29,640 | 9,20     | 272,69   | VV             |
| 8  | K | 167151111 | Nakládání, skládání a překládání neutěhého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3                                                                                                          | m3 | 1,560  | 55,00    | 85,80    | VV             |
| 11 | K | 171201221 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04                                                                                                                                   | t  | 2,800  | 350,00   | 980,00   | VV             |

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 592,10

|    |   |           |                                                                                                                |     |        |           |           |                |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|-----------|----------------|
| 3  | K | 01        | Vyčištění žlabů nebo kanálů                                                                                    | m   | 19,000 | 190,90    | 3 627,10  |                |
| 17 | K | 919125111 | Těsnění svisté spáry mezi živiničným krytem a ostatními prvky asfaltovou záplavou                              | m   | 15,000 | 91,80     | 1 377,00  | CS ÚRS 2024 02 |
| 5  | K | 919735113 | Řezání stávajícího živiničného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm                                  | m   | 8,000  | 158,00    | 1 264,00  | CS ÚRS 2024 02 |
| 13 | K | 935114212 | Osazení štěrbinového odvodňovacího betonového žlabu rozměru 220x260 mm (mikroštěrbínového) se spádem dna 0,5 % | m   | 8,000  | 745,00    | 5 960,00  | CS ÚRS 2024 02 |
| 14 | M | 59221613  | trouba mikroštěrbínová betonová s přerušovanou štěrbinou spád dna 0.5% 220x260mm                               | m   | 8,000  | 1 460,00  | 11 680,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| 15 | K | 935114214 | Osazení štěrbinového odvodňovacího betonového žlabu rozměru 220x260 mm (mikroštěrbínového) čistícího kusu      | kus | 1,000  | 757,00    | 757,00    | CS ÚRS 2024 02 |
| 16 | M | 59221638  | čistící kus pro mikroštěrbínovou troubu 220x260x1600mm                                                         | kus | 1,000  | 1 500,00  | 1 500,00  | CS ÚRS 2024 02 |
| 2  | K | X         | Napojení vtokového žlabu komunikace do dešťové kanalizace                                                      | kpl | 1,000  | 11 427,00 | 11 427,00 |                |

D 997 Doprava suť a vybouraných hmot 4 840,00

|    |   |           |                                                                                                                                           |   |       |           |          |                |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-----------|----------|----------------|
| 12 | K | 997013847 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového s obsahem dehu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 01 | t | 0,400 | 12 100,00 | 4 840,00 | CS ÚRS 2024 02 |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-----------|----------|----------------|

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 9 780,00

|    |   |         |                                                                              |     |        |        |          |                |
|----|---|---------|------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|----------------|
| 18 | K | HZS1302 | Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník specialista | hod | 20,000 | 489,00 | 9 780,00 | CS ÚRS 2024 02 |
|----|---|---------|------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|----------------|

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 281,83

| PČ | Typ | Kód       | Popis           | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|-----------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D  |     | VRN9      | Ostatní náklady |     |          |              | 281,83            |                 |
| 4  | K   | 090001000 | Ostatní náklady | ... | 281,833  | 1,00         | 281,83            | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     |           | 56366.51*0.005  |     | 281,833  |              |                   |                 |

**Příloha č. 2:**

**Změnový list č. 6 včetně soupisu prací**

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT A.S. 23-662-01

## Změnový list č.6

Stavební úpravy

**Stavba**  
(Název dle SoD) Výstavba 3. pavilonu Centra sociálních služeb Běchovice

**Objednatel** Městská část Praha – Běchovice

**Zpracovala** Tina Musilová, Tomáš Musil

### Odůvodnění, popis a technické řešení změn

- 1) Sadové úpravy – na požadavek investora došlo k záměně rostlin a stromů v návaznosti na "náměstí", a na reálný stav inženýrských sítí
- 2) Zemní práce na přípojkách – výkaz výměr byl doplněn o potřebné práce nutné k realizaci díla.
- 3) Rozsah prací byl navýšen o 151 m<sup>2</sup> vnitřních omítek nad rámec výkazu výměr.
- 4) Změna skladby podlah (tepelné izolace pro konstrukce s vysokým zatížením byla zaměněna za izolaci pro konstrukce s běžným zatížením). Rozsah prací byl navýšen o 75m<sup>2</sup> podlah nad rámec výkazu výměr.
- 5) Rozsah díla byl navýšen o 379 m<sup>2</sup> dlažby, 280 m<sup>2</sup> obkladu a obložení schodiště nad rámec výkazu výměr.
- 6) Výkaz výměr neodpovídá projektové dokumentaci – odečet systémové desky podlahového vytápění.
- 7) Realizace okna mezi místnostmi 102 a 104 dle požadavků investora.
- 8) Odečet branky.
- 9) Změnou výškové úrovně části objektu došlo ke změně výškové úrovně kanalizace a nákladů s tím spojených. (bez vsakovací nádrže).
- 10) Doplnění svislé hydroizolace, doplnění tepelné izolace. Navýšení hydroizolace z důvodu snížení části objektu.
- 11) Z důvodu výškových úprav projektu došlo k navýšení zděných konstrukcí a jejich povrchových úprav a k navýšení konstrukce stropu.
- 12) Ve výkazu výměr nebyly oceněny překlady a náklady s tím spojené.
- 13) Dodávka a montáž světlíku.

**Vliv na dopracování PD** Ano

|                              |               |                                |
|------------------------------|---------------|--------------------------------|
| <b>Dopad do smluvní ceny</b> | Vícepráce     | 3 519 868,57 Kč bez DPH        |
|                              | Méněpráce     | 990 995,69 Kč bez DPH          |
|                              | <b>Celkem</b> | <b>2 528 872,88 Kč bez DPH</b> |

### Včetně DPH:

### Dopad do smluvní ceny

|                                                                                             |                                |                                                        |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|--------------------------------------------------------|
|                                                                                             | <b>Celkem</b>                  | <b>2 832 337,62 Kč s DPH</b>                           |
| <b>Dopad do smluvních termínů</b><br>(Vliv na harmonogram, termíny milníků, konečný termín) | <b>Dopad na termíny stavby</b> | ano                                                    |
|                                                                                             | <b>Komentář:</b>               | Z důvodu navýšení objemu prací nad rámec SOD, resp. VV |



# KONSIT

**Přílohy** (soupis prací, zakres prací, 1. Soupis prací  
fotodokumentace, zaměření...)

**Schválil za zhotovitele**  
(stavbyvedoucí)

David Zicha

Dne

Podpis

**Schválil za TDS**

Ing. Tomáš Richtr

Dne

Podpis

**Schválil za AD**

Ing. Arch. Jan Hřebíček

Dne

Podpis

**Schválil za objednatele**

Ing. Ondřej Martan

Dne

Podpis



## rekapitulace soupisu prací

|    | VÍCEPRÁCE       | MÉNĚPRÁCE     | CELKEM          | CELKEM S DPH    |
|----|-----------------|---------------|-----------------|-----------------|
| 1  | 587 884,72 Kč   | 580 430,09 Kč | 7 454,63 Kč     | 8 349,19 Kč     |
| 2  | 58 966,48 Kč    | 1 622,70 Kč   | 57 343,78 Kč    | 64 225,03 Kč    |
| 3  | 73 839,43 Kč    | 0,00 Kč       | 73 839,43 Kč    | 82 700,16 Kč    |
| 4  | 164 372,31 Kč   | 153 743,52 Kč | 10 628,79 Kč    | 11 904,24 Kč    |
| 5  | 1 279 498,36 Kč | 26 651,64 Kč  | 1 252 846,72 Kč | 1 403 188,33 Kč |
| 6  | 0,00 Kč         | 111 763,64 Kč | -111 763,64 Kč  | -125 175,28 Kč  |
| 7  | 13 172,50 Kč    | 1 899,59 Kč   | 11 272,91 Kč    | 12 625,66 Kč    |
| 8  | 0,00 Kč         | 5 763,68 Kč   | -5 763,68 Kč    | -6 455,32 Kč    |
| 9  | 170 322,42 Kč   | 0,00 Kč       | 170 322,42 Kč   | 190 761,11 Kč   |
| 10 | 195 428,32 Kč   | 35 728,00 Kč  | 159 700,32 Kč   | 178 864,36 Kč   |
| 11 | 254 905,36 Kč   | 0,00 Kč       | 254 905,36 Kč   | 285 494,00 Kč   |
| 12 | 464 136,36 Kč   | 73 392,83 Kč  | 390 743,53 Kč   | 437 632,75 Kč   |
| 13 | 257 342,31 Kč   | 0,00 Kč       | 257 342,31 Kč   | 288 223,39 Kč   |
|    | 3 519 868,57 Kč | 990 995,69 Kč | 2 528 872,88 Kč | 2 832 337,62 Kč |

|                             |             |
|-----------------------------|-------------|
| Rekapitulace sadových úprav |             |
| vícepráce                   | 587 884,72  |
| méněpráce                   | -580 430,09 |
| celkem                      | 7 454,63    |

Авторы: ДАВЫДОВСКИЙ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

**Městská část Praha – Běchovice**

6.  $\frac{1}{2} \times \frac{1}{2} = \frac{1}{4}$

Městská část Praha – Běchovice

0

Ing.arch. J. Hřebíček

M2O s.r.o.

1962, 1963, 1964, 1965, 1966, 1967, 1968, 1969, 1970, 1971, 1972, 1973, 1974, 1975, 1976, 1977, 1978, 1979, 1980, 1981, 1982, 1983, 1984, 1985, 1986, 1987, 1988, 1989, 1990, 1991, 1992, 1993, 1994, 1995, 1996, 1997, 1998, 1999, 2000, 2001, 2002, 2003, 2004, 2005, 2006, 2007, 2008, 2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020, 2021, 2022, 2023, 2024, 2025, 2026, 2027, 2028, 2029, 2030, 2031, 2032, 2033, 2034, 2035, 2036, 2037, 2038, 2039, 2040, 2041, 2042, 2043, 2044, 2045, 2046, 2047, 2048, 2049, 2050, 2051, 2052, 2053, 2054, 2055, 2056, 2057, 2058, 2059, 2060, 2061, 2062, 2063, 2064, 2065, 2066, 2067, 2068, 2069, 2070, 2071, 2072, 2073, 2074, 2075, 2076, 2077, 2078, 2079, 2080, 2081, 2082, 2083, 2084, 2085, 2086, 2087, 2088, 2089, 2090, 2091, 2092, 2093, 2094, 2095, 2096, 2097, 2098, 2099, 2100, 2101, 2102, 2103, 2104, 2105, 2106, 2107, 2108, 2109, 2110, 2111, 2112, 2113, 2114, 2115, 2116, 2117, 2118, 2119, 2120, 2121, 2122, 2123, 2124, 2125, 2126, 2127, 2128, 2129, 2130, 2131, 2132, 2133, 2134, 2135, 2136, 2137, 2138, 2139, 2140, 2141, 2142, 2143, 2144, 2145, 2146, 2147, 2148, 2149, 2150, 2151, 2152, 2153, 2154, 2155, 2156, 2157, 2158, 2159, 2160, 2161, 2162, 2163, 2164, 2165, 2166, 2167, 2168, 2169, 2170, 2171, 2172, 2173, 2174, 2175, 2176, 2177, 2178, 2179, 2180, 2181, 2182, 2183, 2184, 2185, 2186, 2187, 2188, 2189, 2190, 2191, 2192, 2193, 2194, 2195, 2196, 2197, 2198, 2199, 2200, 2201, 2202, 2203, 2204, 2205, 2206, 2207, 2208, 2209, 2210, 2211, 2212, 2213, 2214, 2215, 2216, 2217, 2218, 2219, 2220, 2221, 2222, 2223, 2224, 2225, 2226, 2227, 2228, 2229, 2230, 2231, 2232, 2233, 2234, 2235, 2236, 2237, 2238, 2239, 2240, 2241, 2242, 2243, 2244, 2245, 2246, 2247, 2248, 2249, 2250, 2251, 2252, 2253, 2254, 2255, 2256, 2257, 2258, 2259, 2260, 2261, 2262, 2263, 2264, 2265, 2266, 2267, 2268, 2269, 2270, 2271, 2272, 2273, 2274, 2275, 2276, 2277, 2278, 2279, 2280, 2281, 2282, 2283, 2284, 2285, 2286, 2287, 2288, 2289, 2290, 2291, 2292, 2293, 2294, 2295, 2296, 2297, 2298, 2299, 2300, 2301, 2302, 2303, 2304, 2305, 2306, 2307, 2308, 2309, 2310, 2311, 2312, 2313, 2314, 2315, 2316, 2317, 2318, 2319, 2320, 2321, 2322, 2323, 2324, 2325, 2326, 2327, 2328, 2329, 2330, 2331, 2332, 2333, 2334, 2335, 2336, 2337, 2338, 2339, 2340, 2341, 2342, 2343, 2344, 2345, 2346, 2347, 2348, 2349, 2350, 2351, 2352, 2353, 2354, 2355, 2356, 2357, 2358, 2359, 2360, 2361, 2362, 2363, 2364, 2365, 2366, 2367, 2368, 2369, 2370, 2371, 2372, 2373, 2374, 2375, 2376, 2377, 2378, 2379, 2380, 2381, 2382, 2383, 2384, 2385, 2386, 2387, 2388, 2389, 2390, 2391, 2392, 2393, 2394, 2395, 2396, 2397, 2398, 2399, 2400, 2401, 2402, 2403, 2404, 2405, 2406, 2407, 2408, 2409, 2410, 2411, 2412, 2413, 2414, 2415, 2416, 2417, 2418, 2419, 2420, 2421, 2422, 2423, 2424, 2425, 2426, 2427, 2428, 2429, 2430, 2431, 2432, 2433, 2434, 2435, 2436, 2437, 2438, 2439, 2440, 2441, 2442, 2443, 2444, 2445, 2446, 2447, 2448, 2449, 2450, 2451, 2452, 2453, 2454, 2455, 2456, 2457, 2458, 2459, 2460, 2461, 2462, 2463, 2464, 2465, 2466, 2467, 2468, 2469, 2470, 2471, 2472, 2473, 2474, 2475, 2476, 2477, 2478, 2479, 2480, 2481, 2482, 2483, 2484, 2485, 2486, 2487, 2488, 2489, 2490, 2491, 2492, 2493, 2494, 2495, 2496, 2497, 2498, 2499, 2500, 2501, 2502, 2503, 2504, 2505, 2506, 2507, 2508, 2509, 2510, 2511, 2512, 2513, 2514, 2515, 2516, 2517, 2518, 2519, 2520, 2521, 2522, 2523, 2524, 2525, 2526, 2527, 2528, 2529, 2530, 2531, 2532, 2533, 2534, 2535, 2536, 2537, 2538, 2539, 2540, 2541, 2542, 2543, 2544, 2545, 2546, 2547, 2548, 2549, 2550, 2551, 2552, 2553, 2554, 2555, 2556, 2557, 2558, 2559, 2560, 2561, 2562, 2563, 2564, 2565, 2566, 2567, 2568, 2569, 2570, 2571, 2572, 2573, 2574, 2575, 2576, 2577, 2578, 2579, 2580, 2581, 2582, 2583, 2584, 2585, 2586, 2587, 2588, 2589, 2590, 2591, 2592, 2593, 2594, 2595, 2596, 2597, 2598, 2599, 2600, 2601, 2602, 2603, 2604, 2605, 2606, 2607, 2608, 2609, 2610, 2611, 2612, 2613, 2614, 2615, 2616, 2617, 2618, 2619, 2620, 2621, 2622, 2623, 2624, 2625, 2626, 2627, 2628, 2629, 2630, 2631, 2632, 2633, 2634, 2635, 2636, 2637, 2638, 2639, 2640, 2641, 2642, 2643, 26

1993-1994

9. 7. 2024

240044

68883137

C77108060399

27934365

C727934365

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                |        |                 |          |
|----------------|--------|-----------------|----------|
| Datum a místo: | Místo: | Datum a podpis: | Razítko: |
|----------------|--------|-----------------|----------|

Objednavatel \_\_\_\_\_ Zhotovitel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razilka \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razilka \_\_\_\_\_

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt: Zpracování návrhu projektu veřejné zeleně a územní úpravy (MZO)

Objekt: 1) Krajinářské úpravy

Objekt: Městská část Praha – Běchovice  
Zpracovatel: 0

Objekt: 9. 7. 2024  
Ing.arch. J. Hřebíček  
Zpracovatel: MZO s.r.o.

| Kód dílu - Popis          |  | Cena celkem [CZK] |
|---------------------------|--|-------------------|
| Náklady ze soupisu prací  |  | -149 094,87       |
| PSV - Práce a dodávky PSV |  | -149 094,87       |
| 712 - Povlakové krytiny   |  | -149 094,87       |

SOUPIS PRACÍ

Objekt: Městská část Praha – Běchovice, oddělení Městského úřadu Běchovice, oddělení Městského úřadu Běchovice, oddělení Městského úřadu Běchovice

1) Krajinářské úpravy

Objekt: Městská část Praha – Běchovice, oddělení Městského úřadu Běchovice, oddělení Městského úřadu Běchovice, oddělení Městského úřadu Běchovice  
Datum: 9. 7. 2024  
Zadavatel: Městská část Praha – Běchovice  
Zhotovitel: 0  
Projektant: Ing.arch. J. Hřebíček  
Zpracovatel: M2O s.r.o.

| PČ                        | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                     | MJ  | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---------------------------|-----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem    |     |             |                                                                                                                                           |     |            |              | -149 094,87       |                 |
| o PSV Práce a dodávky PSV |     |             |                                                                                                                                           |     | vícepráce  | 90 685,22    | -149 094,87       |                 |
| D 712 Povlakové krytiny   |     |             |                                                                                                                                           |     | méněpráce  | -239 760,09  | -149 094,87       |                 |
| 10                        | K   | 712771531   | Založení vegetace vegetační střechy výsadbou předpěstovaných rostlin do 15 kus/m2, sklon střechy do 5°                                    | m2  | -102,000   | 96,00        | -9 792,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| 11                        | M   | 00572610    | Sazenice trvalek pro vegetační střechy                                                                                                    | kus | -5 196,559 | 36,00        | -186 996,09       | CS ÚRS 2024 02  |
| 12                        | K   | 712771551   | Založení vegetace vegetační střechy výsadbou vegetativních částí rostlin (cibulek, hlíz, oddenků apod.) do 20 kus/m2, sklon střechy do 5° | m2  | 33,806     | 117,00       | 3 955,30          | CS ÚRS 2024 02  |
| 13                        | M   | 00572610.1  | Sazenice trvalek pro vegetační střechy                                                                                                    | kus | 1 222,000  | 36,00        | 44 192,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| 14                        | M   | 00572621.1  | Achillea millefolium – heřmánek obecný                                                                                                    | kus | 25,000     | 59,00        | 1 475,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| 14                        | M   | 00572622.2  | Garyphalus × claudonensis – dřevokráslan claudonský                                                                                       | kus | 5,000      | 103,50       | 517,50            | CS ÚRS 2024 02  |
| 15                        | M   | 00572623.3  | Dianthus carthusianorum – hvozdík kartuzácký                                                                                              | kus | 30,000     | 59,00        | 1 770,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| 15                        | M   | 00572624.4  | Festuca ovina – kostřava ovčí                                                                                                             | kus | 30,000     | 59,00        | 1 770,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| 16                        | M   | 00572625.5  | Pennisetia abrotanoides – penovská dřevíčkovička                                                                                          | kus | 5,000      | 103,50       | 517,50            | CS ÚRS 2024 02  |
| 16                        | M   | 00572626.6  | Gaura lindheimeri – svičkovce                                                                                                             | kus | 7,000      | 59,00        | 413,00            | CS ÚRS 2024 02  |
| 17                        | M   | 00572627.7  | Geranium sanguineum – karkoš krvavý                                                                                                       | kus | 25,000     | 59,00        | 1 475,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| 17                        | M   | 00572628.8  | Malva alata – strážka brvitá                                                                                                              | kus | 30,000     | 59,00        | 1 770,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| 18                        | M   | 00572629.9  | Origanum laevigatum – ošibkyně                                                                                                            | kus | 25,000     | 59,00        | 1 475,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| 18                        | M   | 00572630.10 | Rudbeckia missouriensis – třapatka Missouri                                                                                               | kus | 15,000     | 59,00        | 885,00            | CS ÚRS 2024 02  |
| 19                        | M   | 00572631.11 | Salvia officinalis – šalvěj lékařská                                                                                                      | kus | 15,000     | 59,00        | 885,00            | CS ÚRS 2024 02  |
| 19                        | M   | 00572632.12 | Sedum telephium – rozchodník nádobový                                                                                                     | kus | 15,000     | 59,00        | 885,00            | CS ÚRS 2024 02  |
| 20                        | M   | 00572633.13 | Stipa tenuissima – kavyj pérovitý                                                                                                         | kus | 60,000     | 59,00        | 3 540,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| 21                        | K   | 712771501   | Provedení suchého výsevu osiva vegetační střechy sklon do 5°                                                                              | m2  | 199,200    | 17,00        | 3 386,40          | CS ÚRS 2024 02  |
| 22                        | M   | 74600002    | Osivo smes pro vegetační střechy 100-150 g/m2                                                                                             | kg  | 29,890     | 621,00       | 18 552,49         | CS ÚRS 2024 01  |
| 23                        | K   | 712771571   | Založení vegetace vegetační střechy výsadbou dřevin, průměr balu přes 100 do 300 mm, sklon střechy do 5°                                  | kus | 61,000     | 161,00       | 9 821,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| 24                        | M   | 00572632.14 | Physostachys aureosulcata 'Spectabilis'                                                                                                   | kus | 29,890     | 1 189,00     | 35 258,40         | CS ÚRS 2024 01  |
| 25                        | M   | 00572632.15 | Epipedium granatiferum                                                                                                                    | kus | 29,890     | 76,00        | 2 270,64          | CS ÚRS 2024 01  |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Město: Městská část Praha – Běchovice  
Výstavba: VÝSTAVBA KRAJINOTVORBY A ZELENYCH PLOCH VE VÝSTAVKOVÉ ZÓNE  
Objekt: 1) Venk. úpravy, zp. Plochy

|                                |          |              |
|--------------------------------|----------|--------------|
| ISPO                           | ISPO CZK |              |
| Město:                         | Datum:   | 9. 7. 2024   |
| Zadavatel:                     | ICZ      | 240044       |
| Městská část Praha – Běchovice | DPH:     |              |
| Zhotovitel:                    | ICZ      |              |
| 0                              | DPH:     |              |
| Projektant:                    | ICZ      | 68883137     |
| Ing.arch. J. Hřebíček          | ICP:     | CZ7108060399 |
| Zpracovatel:                   | ICZ      | 27934365     |
| MZO s.r.o.                     | ICP:     | CZ27934365   |
| Pracovník:                     |          |              |

|               |  |            |
|---------------|--|------------|
| Cena bez DPH  |  | 156 549,50 |
| Základní cena |  | 0,00       |
| Cena s DPH    |  | 156 549,50 |
| Cena s DPH    |  | 175 335,44 |

Projektant: Zpracovatel:

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel: Zhotovitel:

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VÝSTAVBA 3. PAVILONU PRO HLAVNÍ SOCIÁLNÍ SOCIÁLNÍ SLUŽBY BŘECHOVICE (0304)  
Objekt: 1) Venk. úpravy, zp. Plochy

|             |                                |             |                       |
|-------------|--------------------------------|-------------|-----------------------|
| Město:      |                                | Datum:      | 9. 7. 2024            |
| Zakazatel:  | Městská část Praha – Běchovice | Projektant: | Ing.arch. J. Hřebíček |
| Zhotovitel: | 0                              | Zpracoval:  | M2O s.r.o.            |

| Kód dílu - Popis          | Cena celkem [CZK] |
|---------------------------|-------------------|
| Náklady ze soupisu prací  | 156 549,50        |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 156 549,50        |
| 5 - Komunikace pozemní    | #ODKAZ!           |
| D1 - Sadové úpravy        | 156 549,50        |

SOUPIS PRACÍ

Objekt: VÝSTAVBA A PRAVIDLOHODNÁ ÚPRAVA VEŘEJNÉHO PROSTORU (0000)

Objekt: 1) Venk. úpravy, zp. Plochy

Místo: Městská část Praha – Běchovice  
Zadavatel: 0  
Datum: 9. 7. 2024  
Projektant: Ing.arch. J. Hřebíček  
Zpracovatel: M2O s.r.o.

| PČ                        | Typ | Kód           | Popis                                                                         | MJ  | Množství              | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---------------------------|-----|---------------|-------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem    |     |               |                                                                               |     |                       |              | 156 549,50        |                 |
| D PSV Práce a dodávky PSV |     |               |                                                                               |     | vícepráce 497 199,50  |              | 156 549,50        |                 |
| D D1 Sadové úpravy        |     |               |                                                                               |     | méněpráce -340 650,00 |              | 156 549,50        |                 |
| 1                         | M   | 62650300      | javor měk. <i>Acer platanoides</i> 20-50cm                                    | kus | -11,000               | 16 500,00    | -181 500,00       | CS DRS 2024-02  |
| 2                         | K   | 184812112_R   | Rabátka u stromů 1,5x2m                                                       | kus | 4,000                 | 5 940,00     | 23 760,00         |                 |
| 3                         | K   | 184812112.1_R | Rabátka u stromů 5,5x1,5m                                                     | kus | -1,000                | 16 350,00    | -16 350,00        |                 |
| 4                         | K   | Pol001        | Výsadba bambusů do truhlíků                                                   | m2  | -40,800               | 3 500,00     | -142 800,00       |                 |
| 5                         | K   | Pol002        | Dřevěné oplocení                                                              | bm  | 23,950                | 320,00       | 7 664,00          |                 |
| 6                         | K   | Pol004        | Substrát pro trvalkové záhony, rabata                                         | m2  | 56,600                | 690,00       | 39 054,00         |                 |
| 7                         | K   | Pol005        | Osazení trvalkových a cibulových záhonů                                       | kus | 1 796,000             | 30,00        | 53 880,00         |                 |
| 8                         | M   | Pol0051       | <i>Anemone sylvestris</i>                                                     | kus | 39,000                | 56,00        | 2 184,00          |                 |
| 9                         | M   | Pol0052       | <i>Achillea millefolium</i> 'Moonshine'                                       | kus | 10,000                | 56,00        | 560,00            |                 |
| 10                        | M   | Pol0053       | <i>Aquilegia vulgaris</i>                                                     | kus | 15,000                | 56,00        | 840,00            |                 |
| 11                        | M   | Pol0054       | <i>Aster latifolius</i> 'Lady in Black'                                       | kus | 15,000                | 56,00        | 840,00            |                 |
| 12                        | M   | Pol0055       | <i>Catananche caerulea</i>                                                    | kus | 4,000                 | 56,00        | 224,00            |                 |
| 13                        | M   | Pol0056       | <i>Dianthus carthusianorum</i>                                                | kus | 45,000                | 56,00        | 2 520,00          |                 |
| 14                        | M   | Pol0057       | <i>Echinacea purpurea</i> 'Alma'                                              | kus | 18,000                | 56,00        | 1 008,00          |                 |
| 15                        | M   | Pol0058       | <i>Geranium renardii</i>                                                      | kus | 44,000                | 70,00        | 3 080,00          |                 |
| 16                        | M   | Pol0059       | <i>Geranium sanguineum</i> 'Tiny monster'                                     | kus | 10,000                | 56,00        | 560,00            |                 |
| 17                        | M   | Pol0060       | <i>Dianthus carthusianorum</i>                                                | kus | 19,000                | 56,00        | 560,00            |                 |
| 18                        | M   | Pol0061       | <i>Frits barbata</i> 'Babbling Brook'                                         | kus | 10,000                | 70,00        | 700,00            |                 |
| 19                        | M   | Pol0062       | <i>Nepeta x faasseri</i> 'Kit Cat'                                            | kus | 45,000                | 56,00        | 2 520,00          |                 |
| 20                        | M   | Pol0063       | <i>Pentstemon digitalis</i> 'Mystic'                                          | kus | 21,000                | 56,00        | 1 176,00          |                 |
| 21                        | M   | Pol0064       | <i>Rudbeckia fulgida</i> 'Goldstrum'                                          | kus | 5,000                 | 56,00        | 280,00            |                 |
| 22                        | M   | Pol0065       | <i>Pennisetum alopecuroides</i> 'Humbolt'                                     | kus | 29,000                | 56,00        | 1 624,00          |                 |
| 23                        | M   | Pol0066       | <i>Phlox tuberosa</i> 'Bronze Flamingo'                                       | kus | 29,000                | 70,00        | 2 030,00          |                 |
| 24                        | M   | Pol0067       | <i>Sedum telephium</i> 'Matrona'                                              | kus | 15,000                | 56,00        | 840,00            |                 |
| 25                        | M   | Pol0068       | <i>Allium nigrum</i>                                                          | kus | 59,000                | 20,00        | 1 180,00          |                 |
| 26                        | M   | Pol0069       | <i>Allium sphaerocephalum</i>                                                 | kus | 40,000                | 19,00        | 760,00            |                 |
| 27                        | M   | Pol0070       | <i>Crucis chrysanthus</i>                                                     | kus | 400,000               | 10,00        | 4 000,00          |                 |
| 28                        | M   | Pol0071       | <i>Narciss tazetta</i>                                                        | kus | 300,000               | 23,50        | 7 050,00          |                 |
| 29                        | M   | Pol0072       | <i>Tulipa fosteriana</i>                                                      | kus | 309,000               | 19,00        | 5 871,00          |                 |
| 30                        | K   | Pol006        | Substrát pro rostlý terén mezi objekty                                        | m2  | 23,700                | 500,00       | 11 850,00         |                 |
| 31                        | K   | Pol005        | Osazení trvalkových a cibulových záhonů                                       | kus | 139,000               | 25,50        | 3 544,50          |                 |
| 32                        | M   | Pol0053       | <i>Aquilegia vulgaris</i>                                                     | kus | 15,000                | 52,00        | 780,00            |                 |
| 33                        | M   | Pol0051       | <i>Anemone sylvestris</i>                                                     | kus | 30,000                | 52,00        | 1 560,00          |                 |
| 34                        | M   | Pol0073       | <i>Anemone hepatica</i>                                                       | kus | 15,000                | 52,00        | 780,00            |                 |
| 35                        | M   | Pol0074       | <i>Carex flacca</i>                                                           | kus | 49,000                | 52,00        | 2 548,00          |                 |
| 36                        | M   | Pol0075       | <i>Geranium macrorrhizum</i>                                                  | kus | 30,000                | 52,00        | 1 560,00          |                 |
| 37                        | M   | Pol0076       | <i>Matthiola struthiopteris</i>                                               | kus | 9,000                 | 65,00        | 585,00            |                 |
| 38                        | K   | Pol007        | Výsadba stromů dle výkresu č.7 / DETAIL VÝSADBY DŘEVIN S TRVALKOVÝM PODROSTEM | kus | 12,000                | 5 500,00     | 66 000,00         |                 |
| 39                        | M   | Pol00701      | <i>Svetla latná (Koeleuteria paniculata)</i> / vzrostlý min. 4m               | kus | 12,000                | 19 500,00    | 234 000,00        |                 |
| 40                        | K   | Pol008        | Výsadba popínavých rostlin                                                    | kus | 7,000                 | 210,00       | 1 470,00          |                 |
| 41                        | M   | Pol00901      | <i>Hedera helix</i>                                                           | kus | 7,000                 | 410,00       | 2 870,00          |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Objekt:  
Běchovice  
Objekt:

2) zemní práce na přípojkách - skutečný stav

|              |                                |        |             |
|--------------|--------------------------------|--------|-------------|
| KSO:         |                                | CC CZ: |             |
| Město:       | Běchovice                      | Datum: | 13. 1. 2025 |
| Zadavatel:   |                                | IC:    | 00240044    |
|              | Městská část Praha - Běchovice | DIC:   |             |
| Zhotovitel:  |                                | IC:    | 18630197    |
|              | Konsit a.s.                    | DIC:   |             |
| Projektant:  |                                | IC:    | 68883137    |
|              | Ing. arch. Jan Hřebíček        | DIC:   |             |
| Zpracovatel: |                                | IC:    |             |
|              | Tina Musilová                  | DIC:   |             |
| Poznámka:    |                                |        |             |

|              |             |            |           |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH |             | 57 343,78  |           |
|              | základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| bez základní | 0,00        | 21,00%     | 0,00      |
| snižená      | 57 343,78   | 12,00%     | 6 881,25  |
| Cena s DPH   |             | v CZK      | 64 225,03 |

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Běchovice

Objekt:

### 2) zemní práce na přípojkách - skutečný stav

Místo:

Běchovice

Datum:

13. 1. 2025

Zadávatel:

Městská část Praha - Běchovice

Projektant:

Ing. arch. Jan  
Hřebíček

Zhotovitel:

Konsit a.s.

Zpracoval:

Tina Musilová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

#### Náklady stavby celkem

57 343,78

HSV - Práce a dodávky HSV

48 714,33

1 - Zemní práce

48 714,33

M - Práce a dodávky M

8 344,16

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

8 344,16

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

285,29

VRN9 - Ostatní náklady

285,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Běchovice  
Objekt: 2) zemní práce na přípojkách - skutečný stav

Město: Běchovice Datum: 13. 1. 2025  
Zadavatel: Městská část Praha - Běchovice Projektant: Ing. arch. Jan Hřebíček  
Zhotovitel: Konsit a.s. Zpracovatel: Tina Musilová

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 57 343,78

o HSV Práce a dodávky HSV 48 714,33

D 1 Zemní práce 48 714,33

|   |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |         |        |           |    |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|----|
| 4 | K | 162751117 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                   | m3 | 45,080  | 312,00 | 14 064,96 | VV |
| 5 | K | 162751119 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m | m3 | 360,640 | 23,70  | 8 547,17  | VV |
| 6 | K | 167151111 | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládán, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3                                                                                                                                | m3 | 45,080  | 55,00  | 2 479,40  | VV |
| 9 | K | 171201221 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04                                                                                                                                   | t  | 72,130  | 350,00 | 25 245,50 | VV |
| 7 | K | 174151101 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách                                                                                                                  | m3 | -12,020 | 135,00 | -1 622,70 | VV |

D M Práce a dodávky M 8 344,16

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 8 344,16

|    |   |           |              |    |       |        |          |                |
|----|---|-----------|--------------|----|-------|--------|----------|----------------|
| 10 | K | 460661111 | lože z písku | m3 | 9,680 | 862,00 | 8 344,16 | CS ÚRS 2024 02 |
|----|---|-----------|--------------|----|-------|--------|----------|----------------|

0,005\*162751117+0,005\*162751119+0,005\*167151111+0,005\*174151101

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 285,29

D VRN9 Ostatní náklady 285,29

|    |   |           |                 |     |         |      |        |                |
|----|---|-----------|-----------------|-----|---------|------|--------|----------------|
| 11 | K | 090001000 | Ostatní náklady | ... | 285,290 | 1,00 | 285,29 | CS ÚRS 2024 02 |
|----|---|-----------|-----------------|-----|---------|------|--------|----------------|

0,005\*162751117+0,005\*162751119+0,005\*167151111+0,005\*174151101

0,005\*57058 285,290

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba  
ROZBĚHA  
Objekt

3) omítky

|              |                                |        |          |
|--------------|--------------------------------|--------|----------|
| KSO:         |                                | CO-GZ: |          |
| Město:       | Běchovice                      | Datum: | #ODKAZ!  |
| Zadavatel:   |                                | IC:    | 00240044 |
|              | Městská část Praha - Běchovice | DIC:   |          |
| Zhotovitel:  |                                | IC:    | 18630197 |
|              | Konsit a.s.                    | DIC:   |          |
| Projektant:  |                                | IC:    | 68883137 |
|              | Ing. arch. Jan Hřebíček        | DIC:   |          |
| Zpracovatel: |                                | IC:    |          |
|              | Tina Musilová                  | DIC:   |          |
| Poznámka:    |                                |        |          |

|               |             |            |           |
|---------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH  |             |            | 73 839,43 |
|               | Základ daně | Danba daně | Mýto daně |
| U-11 základní | 0,00        | 21,00%     | 0,00      |
| celková       | 73 839,43   | 12,00%     | 8 860,73  |
| Cena s DPH    |             |            | 82 700,16 |
| v CZK         |             |            |           |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Titulek

#ODKAZ!

Objekt

3) omítky

Město

Běchovice

Design

#ODKAZ!

Zadavatel

Městská část Praha - Běchovice

Projektant

Ing. arch. Jan  
Hřebíček

Zhotovitel

Konsit a.s.

Zpracovatel

Tina Musilová

Kód dílu - Popis

Cena celkem (CZK)

Náklady stavby celkem

73 839,43

HSV - Práce a dodávky HSV

73 472,07

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

73 472,07

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

367,36

VRN9 - Ostatní náklady

367,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba: #ODKAZ!  
Objekt: 3) omítky

Město: Běchovice Datum: #ODKAZ!  
Zakazatel: Městská část Praha - Běchovice Projektant: Ing. arch. Jan Hřebíček  
Zhotovitel: Konsit a.s. Zpracovatel: Tina Musilová

| PČ                                                     | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                             | MJ  | Množství       | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem                                 |     |           |                                                                                                                                   |     |                |              | 73 839,43         |                 |
| D HSV Práce a dodávky HSV                              |     |           |                                                                                                                                   |     |                |              | 73 472,07         |                 |
| D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní         |     |           |                                                                                                                                   |     |                |              | 73 472,07         |                 |
| 1                                                      | K   | 612131102 | Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně síťovité (pokrytí plochy 50 až 75 %) stěn | m2  | 151,000        | 81,27        | 12 271,77         | CS ÚRS 2024 02  |
| D 612131102 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní |     |           |                                                                                                                                   |     |                |              |                   |                 |
| 2                                                      | K   | 612321121 | Omíčka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn              | m2  | 151,000        | 261,95       | 39 554,45         | CS ÚRS 2024 02  |
| D 612321121 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní |     |           |                                                                                                                                   |     |                |              |                   |                 |
| 3                                                      | K   | 612321131 | Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn                                                    | m2  | 151,000        | 143,35       | 21 645,85         | CS ÚRS 2024 02  |
| D 612321131 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní |     |           |                                                                                                                                   |     |                |              |                   |                 |
| D VRN Vedlejší rozpočtové náklady                      |     |           |                                                                                                                                   |     |                |              | 367,36            |                 |
| D VRN9 Ostatní náklady                                 |     |           |                                                                                                                                   |     |                |              | 367,36            |                 |
| 4                                                      | K   | 090001000 | Ostatní náklady                                                                                                                   | ... | 367,360        | 1,00         | 367,36            | CS ÚRS 2024 02  |
| D 090001000 Ostatní náklady                            |     |           |                                                                                                                                   |     |                |              |                   |                 |
| Základní cena                                          |     |           |                                                                                                                                   |     | 73472,07*0,005 | 367,360      |                   |                 |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Běchovice

Objekt

**4 - podlahy hrubé**

KSO:

MPa:

Běchovice

CG-GZ:

Datum:

13. 1. 2025

Zadavatel:

Městská část Praha - Běchovice

IC:

00240044

DIC:

Zhotovitel:

Konsit a.s.

IC:

18630197

DIC:

Projektant:

Ing. arch. Jan Hřebíček

IC:

68883137

DIC:

Zpracovatel:

Tina Musilová

IC:

DIC:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**10 628,79**

|                   | Základ daně  | Sazba daně | Výše daně        |
|-------------------|--------------|------------|------------------|
| cest základní     | 0,00         | 21,00%     | 0,00             |
| celková           | 10 628,79    | 21,00%     | 2 275,45         |
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v CZK</b> |            | <b>11 904,24</b> |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Běchovice

Objekt

4 - podlahy hrubé

Město

Běchovice

Datum

13. 1. 2025

Zadavatel

Městská část Praha - Běchovice

Projektant

Ing. arch. Jan  
Hřebíček

Zhotovitel

Konsit a.s.

Zpracovatel

Tina Musilová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                                |                  |
|------------------------------------------------|------------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b>                   | <b>10 628,79</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 58 332,00        |
| 2 - Zakládání                                  | 0,00             |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 58 332,00        |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      | -47 708,52       |
| 713 - Izolace tepelné                          | -47 708,52       |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady              | 5,31             |
| VRN9 - Ostatní náklady                         | 5,31             |

SOUPIS PRACÍ

Město:

Běchovice

Objekt:

4 - podlahy hrubé

Město:

Běchovice

Datum:

13. 1. 2025

Zadávatel:

Městská část Praha - Běchovice

Projektant:

Ing. arch. Jan  
Hřebíček

Zhotovitel:

Konsit a.s.

Zpracovatel:

Tina Musilová

| PČ                                                                                                                                 | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                             | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem                                                                                                             |     |           |                                                                                                                                   |     |          |              | 10 628,79         |                 |
| D HSV Práce a dodávky HSV                                                                                                          |     |           |                                                                                                                                   |     |          |              | 58 332,00         |                 |
| D 2 Zakládání                                                                                                                      |     |           |                                                                                                                                   |     |          |              | 0,00              |                 |
| D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                                                     |     |           |                                                                                                                                   |     |          |              | 58 332,00         |                 |
| 8                                                                                                                                  | K   | 631319211 | Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení polypropylenovými mikrovláky objemové vyztužení 0,9 kg/m3                       | m3  | 42,000   | 520,00       | 21 840,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| D 632451234 Potěr cementový samonivelační litý tř. C 25, tl. přes 45 do 50 mm                                                      |     |           |                                                                                                                                   |     |          |              | 29 358,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| 1                                                                                                                                  | K   | 632451234 | Potěr cementový samonivelační litý tř. C 25, tl. přes 45 do 50 mm                                                                 | m2  | 75,000   | 391,44       | 29 358,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| D 632451292 Potěr cementový samonivelační litý Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm tř. C 25 |     |           |                                                                                                                                   |     |          |              | 7 134,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| 2                                                                                                                                  | K   | 632451292 | Potěr cementový samonivelační litý Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm tř. C 25            | m2  | 300,000  | 23,78        | 7 134,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| D PSV Práce a dodávky PSV                                                                                                          |     |           |                                                                                                                                   |     |          |              | -47 708,52        |                 |
| D 713 Izolace tepelné                                                                                                              |     |           |                                                                                                                                   |     |          |              | -47 708,52        |                 |
| 3                                                                                                                                  | K   | 713121121 | Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvě | m2  | 75,000   | 83,24        | 6 243,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| D 28375914 deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 100mm                                                       |     |           |                                                                                                                                   |     |          |              | -153 743,52       | CS ÚRS 2024 02  |
| 4                                                                                                                                  | M   | 28375914  | deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 100mm                                                                 | m2  | 960,837  | 160,00       | -153 743,52       | CS ÚRS 2024 02  |
| D 28372309 deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 100mm                                                        |     |           |                                                                                                                                   |     |          |              | 99 792,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| 5                                                                                                                                  | M   | 28372309  | deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 100mm                                                                  | m2  | 756,000  | 132,00       | 99 792,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| D VRN Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                                  |     |           |                                                                                                                                   |     |          |              | 5,31              |                 |
| D VRN9 Ostatní náklady                                                                                                             |     |           |                                                                                                                                   |     |          |              | 5,31              |                 |
| 7                                                                                                                                  | K   | 090001000 | Ostatní náklady                                                                                                                   | ... | 53,117   | 0,10         | 5,31              | CS ÚRS 2024 02  |
| Celkem PRK                                                                                                                         |     |           |                                                                                                                                   |     | 10623,48 | 0,005        | 53,117            |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Běchovice

Objekt

5 - obklady, dlažby

KSO:

Ústí

Běchovice

OC - CZ

Datum:

13. 1. 2025

Zadavatel:

Městská část Praha - Běchovice

IC:

00240044

DIC:

Zhotovitel:

Konsit a.s.

IC:

18630197

DIC:

Projektant:

Ing. arch. Jan Hřebíček

IC:

68883137

DIC:

Zpracovatel:

Tina Musilová

IC:

DIC:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 252 846,72

|               | Základ daně  | Sazba daně | Mýtno daně |
|---------------|--------------|------------|------------|
| Ústí základní | 0,00         | 21,00 %    | 0,00       |
| smlouvaná     | 1 252 846,72 | 12,00 %    | 150 311,51 |

Cena s DPH

v CZK

1 403 188,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Běchovice  
Objekt:

5 - obklady, dlažby

|            |                                |             |                         |
|------------|--------------------------------|-------------|-------------------------|
| Město      | Běchovice                      | Datum:      | 13. 1. 2025             |
| Zadavatel  | Městská část Praha - Běchovice | Projektant  | Ing. arch. Jan Hřebíček |
| Zhotovitel | Konsit a.s.                    | Zpracovatel | Tina Musilová           |

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

|                                   |              |
|-----------------------------------|--------------|
| Náklady stavby celkem             | 1 252 846,72 |
| PSV - Práce a dodávky PSV         | 1 246 798,54 |
| 771 - Podlahy z dlaždic           | 361 749,20   |
| 773 - Podlahy z litého teraca     | 360 855,45   |
| 781 - Dokončovací práce - obklady | 524 193,89   |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | 6 048,18     |
| VRN9 - Ostatní náklady            | 6 048,18     |

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Rekonstrukce

Objekt

5 - obklady, dlažby

Místo

Běchovice

Datum

13. 1. 2025

Zadavatel

Městská část Praha - Běchovice

Projektant

Ing. arch. Jan  
Hřebíček

Zhotovitel

Konsit a.s.

Zpracovatel

Tina Musilová

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

1 252 846,72

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 246 798,54

D 771

Podlahy z dlaždic

361 749,20

|    |   |             |                                                                                                                                                         |    |           |          |            |                |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|----------|------------|----------------|
| 11 | K | 771111011.1 | Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah                                                                                                  | m2 | 378,960   | 35,00    | 13 263,60  |                |
| 12 | K | 771121011.1 | Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu                                                                                    | m2 | 378,960   | 55,00    | 20 842,80  |                |
| 5  | K | 771574474   | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem pro vysoké mechanické zatížení, tloušťky přes 10 mm přes 4 do 6 ks/m2      | m2 | 156,040   | 1 187,08 | 185 231,96 | CS ÚRS 2024 02 |
| 6  | M | 59247488    | dlaždice teracová broušená 450x450x35mm                                                                                                                 | m2 | 175,930   | 737,64   | 129 773,01 | CS ÚRS 2024 02 |
| 13 | K | 998771202   | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m | %  | 3 491,114 | 3,62     | 12 637,83  | CS ÚRS 2024 02 |

Podklad

Práce a dodávky PSV - práce a dodávky PSV

D 773

Podlahy z litého teraca

360 855,45

|         |   |           |                                                                                                   |                                                                                                          |         |          |            |                |
|---------|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|------------|----------------|
| 15      | K | 773211211 | Obklady schodišť přírodním teracem stupňů tloušťky do 40 mm bez zábradlí rovných                  | ks                                                                                                       | 24,000  | 9 226,12 | 221 426,88 | CS ÚRS 2024 02 |
| Podklad |   |           |                                                                                                   | Práce a dodávky PSV - práce a dodávky PSV                                                                |         |          |            |                |
| 15      |   |           |                                                                                                   | 24                                                                                                       |         |          |            |                |
| 15      |   |           |                                                                                                   | tato položka obsahuje:                                                                                   |         |          |            |                |
| 15      |   |           |                                                                                                   | 69 442 Kč - teracový obklad stupně, vzor TA, opracovaná horní plocha + přední čelo, tloubkai 40mm - 24ks |         |          |            |                |
| 15      |   |           |                                                                                                   | 11 340 Kč - doprava materiálu na staveniště                                                              |         |          |            |                |
| 15      |   |           |                                                                                                   | 22 779 Kč - epoxidový pássek se vsypem pro výšení protiskluznosti přední hrany schodu                    |         |          |            |                |
| 15      |   |           |                                                                                                   | 7 938 Kč - lepidlo na teracové stupně                                                                    |         |          |            |                |
| 15      |   |           |                                                                                                   | 109 927,88 Kč - montáž a další pomocné práce                                                             |         |          |            |                |
| 15      |   |           |                                                                                                   | Součet                                                                                                   |         |          |            |                |
| 16      | K | 773423200 | Sokliky z barevného teraca tloušťky do 20 mm rovné s pozábkem (fabionem), výšky přes 50 do 150 mm | m                                                                                                        | 285,130 | 489,00   | 139 428,57 | CS ÚRS 2024 02 |

Podklad

Práce a dodávky PSV - práce a dodávky PSV

D 781

Dokončovací práce - obklady

524 193,89

|    |   |           |                                                                                                                                                                 |    |         |        |            |                |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------------|----------------|
| 1  | K | 781121011 | Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu                                                                                             | m2 | 279,580 | 55,00  | 15 376,90  | vv             |
| 3  | M | 59761703  | obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2                                                                                | m2 | 68 034  | 391,74 | 26 651,64  | VV             |
| 4  | M | 59761717  | obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2                                                                                 | m2 | 375 000 | 672,00 | 252 000,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| 2  | K | 781472313 | Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem hladkých přes 2 do 4 ks/m2                                             | m2 | 279,580 | 990,00 | 276 784,20 | VV             |
| 14 | K | 998781102 | Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m | t  | 8,366   | 799,00 | 6 684,43   | CS ÚRS 2024 02 |

Podklad

Práce a dodávky PSV - práce a dodávky PSV

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

6 048,18

D VRN9

Ostatní náklady

6 048,18

|         |   |           |                 |                                           |           |      |          |                |
|---------|---|-----------|-----------------|-------------------------------------------|-----------|------|----------|----------------|
| 17      | K | 090001000 | Ostatní náklady | ...                                       | 6 048,179 | 1,00 | 6 048,18 | CS ÚRS 2024 02 |
| Podklad |   |           |                 | Práce a dodávky PSV - práce a dodávky PSV |           |      |          |                |
| 17      |   |           |                 | 1209635,71*0,005                          |           |      |          |                |
| 17      |   |           |                 | 6 048,179                                 |           |      |          |                |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Objevitel:

Běchovice

Objekt:

6 - systémová deska

KSO:

Místo:

Běchovice

Zadávatel:

Městská část Praha - Běchovice

Zhotovitel:

Konsit a.s.

Projektant:

Ing. arch. Jan Hřebíček

Zpracovatel:

Tina Musilová

Posvědomitel:

CC CZ:

Datum:

13. 1. 2025

IC:

00240044

DIČ:

IC:

18630197

DIČ:

IC:

68883137

DIČ:

IC:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-111 763,64**

bez základní

celky

Základ daně

0,00

Daňba daně

21,00%

Výnos daně

0,00

-111 783,64

12,00%

-13 411,94

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-125 175,28**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo

Běchovice

Objekt

6 - systémová deska

Město

Běchovice

Datum

13. 1. 2025

Zakazatel

Městská část Praha - Běchovice

Projednatel

Ing. arch. Jan  
Hřebíček

Zhotovitel

Konsit a.s.

Zpracovatel

Tina Musilová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-111 763,64

PSV - Práce a dodávky PSV

-111 207,60

736 - Ústřední vytápění - plošné vytápění a chlazení

-111 207,60

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-556,04

VRN9 - Ostatní náklady

-556,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Běchovice

Objekt:

6 - systémová deska

Místo:

Běchovice

Datum:

13. 1. 2025

Zadávatel:

Městská část Praha - Běchovice

Projednatel:

Ing. arch. Jan  
Hřebíček

Zhotovitel:

Konsit a.s.

Zpracovatel:

Tina Musilová

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem -111 763,64

o PSV Práce a dodávky PSV -111 207,60

o 736 Ústřední vytápění - plošné vytápění a chlazení -111 207,60

|   |   |           |                                                                                                       |    |          |        |             |                |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-------------|----------------|
| 1 | K | 736110261 | Podlahové vytápění - systémová deska s kombinovanou tepelnou a kročejovou izolací celkové výšky 31 mm | m2 | -617,820 | 180,00 | -111 207,60 | CS ÚRS 2024 02 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-------------|----------------|

o 736110261 Podlahové vytápění - systémová deska s kombinovanou tepelnou a kročejovou izolací celkové výšky 31 mm

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady -556,04

o VRN9 Ostatní náklady -556,04

|   |   |           |                 |     |          |      |         |                |
|---|---|-----------|-----------------|-----|----------|------|---------|----------------|
| 2 | K | 090001000 | Ostatní náklady | ... | -556,035 | 1,00 | -556,04 | CS ÚRS 2024 02 |
|---|---|-----------|-----------------|-----|----------|------|---------|----------------|

o 090001000 Ostatní náklady

o 090001000 -111207\*0.005 -556,035

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Místo: Běchovice  
Objekt: 7 - okno mezi místnostmi 102 a 104

|              |                                |        |             |
|--------------|--------------------------------|--------|-------------|
| KSO:         | Běchovice                      | CC-GZ: | 13. 1. 2025 |
| MČO:         |                                | Údaje: |             |
| Zadavatel:   | Městská část Praha - Běchovice | IC:    | 00240044    |
|              |                                | DIC:   |             |
| Zhotovitel:  | Konsit a.s.                    | IC:    | 18630197    |
|              |                                | DIC:   |             |
| Projektant:  | Ing. arch. Jan Hřebíček        | IC:    | 68883137    |
|              |                                | DIC:   |             |
| Zpracovatel: | Tina Musilová                  | IC:    |             |
|              |                                | DIC:   |             |
| Poznámka:    |                                |        |             |

|              |             |            |           |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH |             |            | 11 272,91 |
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 0,00        | 21,00%     | 0,00      |
| Sazba daně   | 11 272,91   | 12,00%     | 1 352,75  |
| Cena s DPH   |             |            | 12 625,66 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

|                                                |                                    |              |                         |
|------------------------------------------------|------------------------------------|--------------|-------------------------|
| Město:                                         | Běchovice                          | Datum:       | 13. 1. 2025             |
| Objekt:                                        | 7 - okno mezi místnostmi 102 a 104 | Projektant:  | Ing. arch. Jan Hřebíček |
| Zadavatel:                                     | Městská část Praha - Běchovice     | Zpracovatel: | Tina Musilová           |
| Zhotovitel:                                    | Konsit a.s.                        |              |                         |
| Kód dílu - Popis                               |                                    |              | Cena celkem [CZK]       |
| Náklady stavby celkem                          |                                    |              | 11 272,91               |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      |                                    |              | -160,07                 |
| 3 - Svíslé a kompletní konstrukce              |                                    |              | -293,12                 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní |                                    |              | 133,05                  |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      |                                    |              | 11 376,90               |
| 766 - Konstrukce truhlářské                    |                                    |              | 9 711,52                |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety       |                                    |              | -79,52                  |
| 786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy    |                                    |              | 772,00                  |
| 787 - Dokončovací práce - zasklívání           |                                    |              | 972,90                  |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady              |                                    |              | 56,08                   |
| VRN9 - Ostatní náklady                         |                                    |              | 56,08                   |

SOUPIS PRACÍ

Město:

Běchovice

Objekt:

7 - okno mezi místnostmi 102 a 104

Město:

Běchovice

Datum:

13. 1. 2025

Zakazatel:

Městská část Praha - Běchovice

Projektant:

Ing. arch. Jan  
Hřebíček

Zhotovitel:

Konsit a.s.

Zpracovatel:

Tina Musilová

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

11 272,91

|   |     |                     |         |
|---|-----|---------------------|---------|
| D | HSV | Práce a dodávky HSV | -160,07 |
|---|-----|---------------------|---------|

|   |   |                               |         |
|---|---|-------------------------------|---------|
| D | 3 | Svislé a kompletní konstrukce | -293,12 |
|---|---|-------------------------------|---------|

|   |   |           |                                                                                                       |     |       |        |        |                |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|----------------|
| 2 | K | 317168055 | Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2000 mm | kus | 1,000 | 982,00 | 982,00 | CS ÚRS 2024 02 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|----------------|

Úprava PČ:

Práce a dodávky HSV - Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2000 mm

|   |   |           |                                                                                                                 |    |        |          |           |                |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|----------------|
| 1 | K | 342244221 | Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 mm | m2 | -1,120 | 1 138,50 | -1 275,12 | CS ÚRS 2024 02 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|----------------|

Úprava PČ:

Práce a dodávky HSV - Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 mm

|   |   |                                            |        |
|---|---|--------------------------------------------|--------|
| D | 6 | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 133,05 |
|---|---|--------------------------------------------|--------|

|   |   |           |                                                                                                                                   |    |        |       |        |                |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|----------------|
| 8 | K | 612131102 | Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně sítovitě (pokrytí plochy 50 až 75 %) stěn | m2 | -1,120 | 81,27 | -91,02 | CS ÚRS 2024 02 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|----------------|

Úprava PČ:

Práce a dodávky HSV - Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně sítovitě (pokrytí plochy 50 až 75 %) stěn

|   |   |           |                                                                                                                      |    |        |        |         |                |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|---------|----------------|
| 9 | K | 612321121 | Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn | m2 | -1,120 | 261,95 | -293,38 | CS ÚRS 2024 02 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|---------|----------------|

Úprava PČ:

Práce a dodávky HSV - Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn

|    |   |           |                                                                                |    |        |        |         |                |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|---------|----------------|
| 10 | K | 612321131 | Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn | m2 | -1,120 | 143,35 | -160,55 | CS ÚRS 2024 02 |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|---------|----------------|

Úprava PČ:

Práce a dodávky HSV - Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn

|    |   |           |                                                                            |   |       |        |        |                |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|----------------|
| 17 | K | 619995001 | Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. | m | 3,000 | 226,00 | 678,00 | CS ÚRS 2024 02 |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|----------------|

Úprava PČ:

Práce a dodávky HSV - Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.

|   |     |                     |           |
|---|-----|---------------------|-----------|
| D | PSV | Práce a dodávky PSV | 11 376,90 |
|---|-----|---------------------|-----------|

|   |     |                       |          |
|---|-----|-----------------------|----------|
| D | 766 | Konstrukce truhlářské | 9 711,52 |
|---|-----|-----------------------|----------|

|   |   |           |                                                                                             |    |       |        |        |                |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|----------------|
| 3 | K | 766621011 | Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 pevných do zdiva, výšky do 1,5 m | m2 | 1,120 | 766,00 | 857,92 | CS ÚRS 2024 02 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|----------------|

Úprava PČ:

Práce a dodávky PSV - Konstrukce truhlářské - Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 pevných do zdiva, výšky do 1,5 m

|   |   |           |                                                                    |    |       |          |          |                |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|----------------|
| 4 | M | 611100002 | Okna dřevěná s fixací zasklením dvojskla přes plochu 1m2 do x 1,5m | m2 | 1,120 | 6 530,00 | 7 313,60 | CS ÚRS 2024 02 |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|----------------|

Úprava PČ:

Práce a dodávky PSV - Konstrukce truhlářské - Okna dřevěná s fixací zasklením dvojskla přes plochu 1m2 do x 1,5m

|    |   |           |                                                                                                      |   |       |        |        |                |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|----------------|
| 18 | K | 766694116 | Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapelních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm | m | 2,800 | 182,00 | 509,60 | CS ÚRS 2024 02 |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|----------------|

Úprava PČ:

Práce a dodávky PSV - Konstrukce truhlářské - Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapelních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm

|    |   |          |                                                         |   |       |        |          |                |
|----|---|----------|---------------------------------------------------------|---|-------|--------|----------|----------------|
| 19 | M | 60794100 | Parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový s 150mm | m | 2 800 | 368,00 | 1 030,40 | CS ÚRS 2024 02 |
|----|---|----------|---------------------------------------------------------|---|-------|--------|----------|----------------|

Úprava PČ:

Práce a dodávky PSV - Konstrukce truhlářské - Parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový s 150mm

|   |     |                                    |        |
|---|-----|------------------------------------|--------|
| D | 784 | Dokončovací práce - malby a tapety | -79,52 |
|---|-----|------------------------------------|--------|

|    |   |           |                                                           |    |        |      |       |                |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------|----|--------|------|-------|----------------|
| 11 | K | 784111001 | Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | -1,120 | 3,00 | -3,36 | CS ÚRS 2024 02 |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------|----|--------|------|-------|----------------|

Úprava PČ:

Práce a dodávky PSV - Malby a tapety - Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

|    |   |           |                                                         |    |        |      |       |                |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------|----|--------|------|-------|----------------|
| 12 | K | 784111011 | Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | -1,120 | 5,00 | -5,60 | CS ÚRS 2024 02 |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------|----|--------|------|-------|----------------|

Úprava PČ:

Práce a dodávky PSV - Malby a tapety - Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m

|    |   |           |                                                                                            |    |        |       |        |                |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|----------------|
| 13 | K | 784181101 | Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | -1,120 | 15,00 | -16,80 | CS ÚRS 2024 02 |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|----------------|

Úprava PČ:

Práce a dodávky PSV - Malby a tapety - Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

|    |   |           |                                                                                                                                |    |        |       |        |                |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|----------------|
| 14 | K | 784211101 | Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobně, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | -1,120 | 48,00 | -53,76 | CS ÚRS 2024 02 |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|----------------|

Úprava PČ:

Práce a dodávky PSV - Malby a tapety - Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobně, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

|   |     |                                       |        |
|---|-----|---------------------------------------|--------|
| D | 786 | Dokončovací práce - čalounické úpravy | 772,00 |
|---|-----|---------------------------------------|--------|

|   |   |           |                                                           |    |       |        |        |                |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|----------------|
| 6 | K | 786625211 | Montáž zastíňujících žaluzií lamelových do oken dřevěných | m2 | 0,800 | 546,00 | 436,80 | CS ÚRS 2024 02 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|----------------|

Úprava PČ:

Práce a dodávky PSV - Čalounické úpravy - Montáž zastíňujících žaluzií lamelových do oken dřevěných

|   |   |          |                                  |    |       |        |        |                |
|---|---|----------|----------------------------------|----|-------|--------|--------|----------------|
| 7 | M | 55346200 | Žaluzie horizontální interiérové | m2 | 0 800 | 419,00 | 335,20 | CS ÚRS 2024 02 |
|---|---|----------|----------------------------------|----|-------|--------|--------|----------------|

Úprava PČ:

Práce a dodávky PSV - Čalounické úpravy - Žaluzie horizontální interiérové

|   |     |                                |        |
|---|-----|--------------------------------|--------|
| D | 787 | Dokončovací práce - zasklívání | 972,90 |
|---|-----|--------------------------------|--------|

|    |   |           |                                                              |    |       |        |        |                |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|----------------|
| 15 | K | 787911111 | Zasklívání - ostatní práce montáž fólie na sklo bezpečnostní | m2 | 0,800 | 491,00 | 392,80 | CS ÚRS 2024 02 |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|----------------|

Úprava PČ:

Práce a dodávky PSV - Zasklívání - ostatní práce montáž fólie na sklo bezpečnostní

| PČ                                         | Typ | Kód       | Popis                                           | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------------------------------------|-----|-----------|-------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 16                                         | M   | 63479019  | folie na sklo ochranné a bezpečnostní čirá 825a | m2  | 0,824    | 704,00       | 580,19            | CS ÚRS 2024 02  |
| 0,8*1,03 'Přepočtené koeficientem množství |     |           |                                                 |     | 0,824    |              |                   |                 |
| D VRN Vedlejší rozpočtové náklady          |     |           |                                                 |     |          |              | 56,08             |                 |
| D VRN9 Ostatní náklady                     |     |           |                                                 |     |          |              | 56,08             |                 |
| 5                                          | K   | 090001000 | Ostatní náklady                                 | ... | 56,084   | 1,00         | 56,08             | CS ÚRS 2024 02  |
| 11216,83*0,005                             |     |           |                                                 |     | 56,084   |              |                   |                 |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Běchovice

Objekt

8 - zámečnické práce

KSO

Město

Běchovice

GO/GZ

Datum

13. 1. 2025

Zadavatel

Městská část Praha - Běchovice

IC

00240044

DIČ

Zhotovitel

Konsit a.s.

IC

18630197

DIČ

Projektant

Ing. arch. Jan Hřebíček

IC

68883137

DIČ

Zpracovatel

Tina Musilová

IC

DIČ

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-5 763,68**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00        | 21,00%     | 0,00      |
| DPH snížená  | 5 763,68    | 12,00%     | 691,64    |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-6 455,32**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Běchovice

Objekt

8 - zámečnické práce

Město

Běchovice

Datum

13. 1. 2025

Zadavatel

Městská část Praha - Běchovice

Projektant

Ing. arch. Jan  
Hřebíček

Zhotovitel

Konsit a.s.

Zpracovatel

Tina Musilová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                   |           |
|-----------------------------------|-----------|
| Náklady stavby celkem             | -5 763,68 |
| HSV - Práce a dodávky HSV         | -5 735,00 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce | -5 735,00 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | -28,68    |
| VRN9 - Ostatní náklady            | -28,68    |

SOUPIS PRACÍ

Město: Běchovice  
Objekt:

8 - zámečnické práce

Město: Běchovice  
Zakazatel: Městská část Praha - Běchovice  
Zhotovitel: Konsit a.s.  
Datum: 13. 1. 2025  
Projektant: Ing. arch. Jan Hřebíček  
Zpracovatel: Tina Musilová

| PČ                                | Typ | Kód       | Popis                                                                             | MJ  | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----------------------------------|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem            |     |           |                                                                                   |     |            |              | -5 763,68         |                 |
| D HSV Práce a dodávky HSV         |     |           |                                                                                   |     |            |              | -5 735,00         |                 |
| D 3 Svislé a kompletní konstrukce |     |           |                                                                                   |     |            |              | -5 735,00         |                 |
| 1                                 | K   | 348101210 | Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě do 2 m2 | kus | -1,000     | 325,00       | -325,00           | CS ÚRS 2024 02  |
| Náklady na rozpočtové náklady     |     |           |                                                                                   |     |            |              |                   |                 |
| 2                                 | M   | 55342330  | Branka plotová jednokřídlá Pz 1020x1230mm                                         | kus | 1,000      | 5 410,00     | -5 410,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| D VRN Vedlejší rozpočtové náklady |     |           |                                                                                   |     |            |              | -28,68            |                 |
| D VRN9 Ostatní náklady            |     |           |                                                                                   |     |            |              | -28,68            |                 |
| 3                                 | K   | 090001000 | Ostatní náklady                                                                   | ... | -28,675    | 1,00         | -28,68            | CS ÚRS 2024 02  |
| Celkem                            |     |           |                                                                                   |     | -5735,0005 |              | -5735,00          |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Služba:  
#ODKAZI

Objekt:  
9) zemní práce pro dešťovou a splaškovou kanalizaci - snížení části objektu  
(bez vsakovací nádrže)

|             |                                |       |          |
|-------------|--------------------------------|-------|----------|
| PSO         |                                | CC CZ |          |
| Město       | Běchovice                      | Datum | #ODKAZI  |
| Zadavatel   |                                | IC    | 00240044 |
|             | Městská část Praha - Běchovice | DR    |          |
| Zhotovitel  |                                | IC    | 18630197 |
|             | Konsit a.s.                    | DR    |          |
| Projektant  |                                | IC    | 68883137 |
|             | Ing. arch. Jan Hřebíček        | DR    |          |
| Zpracovatel |                                | IC    |          |
|             | Tina Musilová                  | DR    |          |
| Poznámka:   |                                |       |          |

|              |             |            |            |
|--------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH |             |            | 170 322,42 |
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
| bez základní | 0,00        | 21,50%     | 0,00       |
| součená      | 170 322,42  | 12,00%     | 20 438,69  |
| Cena s DPH   |             | v CZK      | 190 761,11 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

#ODKAZI

Objekt

9) zemní práce pro dešťovou a splaškovou kanalizaci - snížení části objektu  
(bez vsakovací nádrže)

|             |                                |              |                         |
|-------------|--------------------------------|--------------|-------------------------|
| Město:      | Běchovice                      | Datum:       | #ODKAZI                 |
| Zadavatel:  | Městská část Praha - Běchovice | Projektant:  | Ing. arch. Jan Hřebíček |
| Zhotovitel: | Konsit a.s.                    | Zpracovatel: | Tina Musilová           |

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                       |                   |
|---------------------------------------|-------------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b>          | <b>170 322,42</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV             | 169 475,04        |
| 1 - Zemní práce                       | 127 474,05        |
| 5 - Komunikace pozemní                | 39 813,00         |
| 8 - Vedení trubní dálková a přípojná  | 0,00              |
| 997 - Doprava sutí a vybouraných hmot | 2 187,99          |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady     | 847,38            |
| VRN9 - Ostatní náklady                | 847,38            |

SOUPIS PRACÍ

Stavba

#ODKAZI

Objekt

9) zemní práce pro dešťovou a splaškovou kanalizaci - snížení části objektu (bez vsakovací nádrže)

Město

Běchovice

Dotace

#ODKAZI

Zadavatel

Městská část Praha - Běchovice

Projektant

Ing. arch. Jan Hřebíček

Zhotovitel

Konsit a.s.

Zpracovatel

Tina Musilová

| PČ                                                                                                                                                                                                                                                               | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                     | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem                                                                                                                                                                                                                                           |     |           |                                                                                                                           |    |          |              | 170 322,42        |                 |
| D HSV Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                                                                                                        |     |           |                                                                                                                           |    |          |              | 169 475,04        |                 |
| D 1 Zemní práce                                                                                                                                                                                                                                                  |     |           |                                                                                                                           |    |          |              | 127 474,05        |                 |
| 11                                                                                                                                                                                                                                                               | K   | 113106023 | Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně                                                | m2 | 35,000   | 155,00       | 5 425,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložením z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby                 |     |           |                                                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
| 12                                                                                                                                                                                                                                                               | K   | 129911121 | Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně                                      | m3 | 6,590    | 6 480,00     | 42 703,20         | CS ÚRS 2024 02  |
| Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách ručně s přemístěním sutí na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného                                                                               |     |           |                                                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
| 13                                                                                                                                                                                                                                                               | M   | 94620002  | poplatek za uložení stavebního odpadu betonového zaříděného kódem 17 01 01                                                | t  | 14,490   | 2 030,00     | 29 414,10         | CS ÚRS 2024 02  |
| poplatek za uložení stavebního odpadu betonového zaříděného kódem 17 01 01                                                                                                                                                                                       |     |           |                                                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 132251104 | Hloubení rýh nezapažených š. do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně                 | m3 | 29,090   | 395,00       | 11 490,55         | VV              |
| Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovněním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3                                                                                                           |     |           |                                                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
| 10                                                                                                                                                                                                                                                               | K   | 132312121 | Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně                      | m3 | 9,590    | 2 110,00     | 20 234,90         | VV              |
| Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovněním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných                                                                                                               |     |           |                                                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
| 4                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 162251102 | Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3                       | m3 | 77,360   | 47,90        | 3 705,54          | VV              |
| Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m                                          |     |           |                                                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
| 14                                                                                                                                                                                                                                                               | K   | 162751117 | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3                 | m3 | 6,590    | 312,00       | 2 056,08          | VV              |
| Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                   |     |           |                                                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
| 15                                                                                                                                                                                                                                                               | K   | 162751119 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3 | 125,210  | 23,70        | 2 967,48          | VV              |
| Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m |     |           |                                                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
| 2                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 167151111 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3                                                | m3 | 77,360   | 55,00        | 4 254,80          | VV              |
| Nakládání, skládání a překládání neutehletého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3                                                                                                       |     |           |                                                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
| 3                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 174151101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                                                           | m3 | 38,680   | 135,00       | 5 221,80          | VV              |
| Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách                                                                                                                 |     |           |                                                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
| D 5 Komunikace pozemní                                                                                                                                                                                                                                           |     |           |                                                                                                                           |    |          |              | 39 813,00         |                 |
| 17                                                                                                                                                                                                                                                               | K   | 564710001 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl. 50 mm                                               | m2 | 131,800  | 160,00       | 21 088,00         | VV              |
| Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm                                                                                                                        |     |           |                                                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
| 16                                                                                                                                                                                                                                                               | K   | 596811220 | Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2                 | m2 | 35,000   | 535,00       | 18 725,00         | VV              |

| PČ     | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                 | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|        |     |           | Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro<br>půši s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na<br>vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva třešného tl. do 30 mm velikosti<br>dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2 |     |          |              |                   |                 |
| D 8    |     |           | Vedení trubní dálková a přípojná                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |              | 0,00              |                 |
| D 997  |     |           | Doprava sutí a vybouraných hmot                                                                                                                                                                                                                                       |     |          |              | 2 187,99          |                 |
| 18     | K   | 997231511 | Nakládání, překládání nebo manipulace se sutí a<br>vybouranými hmotami                                                                                                                                                                                                | t   | 14,490   | 151,00       | 2 187,99          | CS ÚRS 2024 02  |
|        |     |           | Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot s vyložením a hrubým<br>urovnáním nakládání nebo překládání na dopravní prostředek při<br>vodorovné dopravě sutí a vybouraných hmot                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
| D VRN  |     |           | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |              | 847,38            |                 |
| D VRN9 |     |           | Ostatní náklady                                                                                                                                                                                                                                                       |     |          |              | 847,38            |                 |
| 5      | K   | 090001000 | Ostatní náklady                                                                                                                                                                                                                                                       | ... | 847,375  | 1,00         | 847,38            | CS ÚRS 2024 02  |
|        |     |           | Ostatní náklady                                                                                                                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|        |     |           | přít. = 169475,04 * 0,005 = 847,375                                                                                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|        |     |           | 169475,04*0,005                                                                                                                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|        |     |           | 847,375                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Číslo:

Běžná cena:

Objekt:

10) svislá hydroizolace, tepelná izolace základu

KSIC

Město:

Běchovice

Číslo CZ

Dotace

13. 1. 2025

Zadavatel

Městská část Praha - Běchovice

IC

DIČ

00240044

Zhotovitel

Konsit a.s.

IC

DIČ

18630197

Projektant

Ing. arch. Jan Hřebíček

IC

DIČ

68883137

Zpracovatel

Tina Musilová

IC

DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH

159 700,32

DPH základní

snižová

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

159 700,32

12,00%

19 164,01

Cena s DPH

v

CZK

178 864,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Běchovice  
Objekt: 10) svislá hydroizolace, tepelná izolace základu

10) svislá hydroizolace, tepelná izolace základu

|             |                                |              |                         |
|-------------|--------------------------------|--------------|-------------------------|
| Místo:      | Běchovice                      | Datum:       | 13. 1. 2025             |
| Zadavatel:  | Městská část Praha - Běchovice | Projektant:  | Ing. arch. Jan Hřebíček |
| Zhotovitel: | Konsit a.s.                    | Zpracovatel: | Tina Musilová           |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 159 700,32

D HSV Práce a dodávky HSV 38 285,51

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 38 285,51

|    |   |                   |                                                                                                   |    |         |        |            |                |
|----|---|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------------|----------------|
| 9  | K | 622142001         | Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtažené do tmelu stěn | m2 | 110,110 | 271,00 | 29 839,81  | CS ÚRS 2024 02 |
| 12 | K | 622151001         | Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový stěn                        | m2 | 110,110 | 62,20  | 6 848,84   | VV             |
| 14 | K | 622252001         | Montáž profilů kontaktního zateplení základacích soklových připevňených hmoždinkami               | m  | -88,000 | 280,00 | -24 640,00 | VV             |
| 15 | M | 59051651          | profil základací AI P 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 140mm                                        | m  | -92 400 | 120,00 | -11 088,00 | VV             |
|    |   |                   | -88*1,05*Přepočtené koeficientem množství                                                         |    | -92 400 |        |            |                |
| 10 | K | 622252002         | Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu     | m  | 24,000  | 60,00  | 1 440,00   | VV             |
| 11 | M | 63127464          | profil rohový AI s vyztuženou tkaninou š. 160/160mm                                               | m  | 25 200  | 22,00  | 554,40     | VV             |
|    |   |                   | 24*1,05*Přepočtené koeficientem množství                                                          |    | 25 200  |        |            |                |
| 13 | K | 622511112.WBR.001 | Tenkovrstvá akrylátová omítka weberpas marmolit střednězrný vnějších stěn                         | m2 | 41,600  | 849,29 | 35 330,46  | CS ÚRS 2024 02 |

D PSV Práce a dodávky PSV 120 620,28

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 31 111,32

|   |   |           |                                                                                                                                                                             |    |         |          |           |                |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|-----------|----------------|
| 1 | K | 711111001 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním                                                                | m2 | 110,110 | 25,25    | 2 780,28  | VV             |
| 2 | M | 11163150  | lak penetrační asfaltový                                                                                                                                                    | l  | 0,033   | 6 691,25 | 220,81    | VV             |
|   |   |           | 110,11*0,0003*Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                              |    | 0,033   |          |           |                |
| 3 | K | 711142559 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S                                                                                               | m2 | 110,110 | 150,00   | 16 516,50 | CS ÚRS 2024 02 |
| 4 | M | 62832001  | pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrným minerálním posypem tl 3,5cm                                                          | m2 | 134 444 | 82,21    | 11 052,64 | VV             |
|   |   |           | 110,11*1,221*Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                               |    | 134 444 |          |           |                |
| 5 | K | 998711202 | Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m | %  | 305,702 | 1,77     | 541,09    | VV             |

D 713 Izolace tepelné 89 508,96

|   |   |           |                                                                                                                                                                       |    |         |        |           |    |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|----|
| 6 | K | 713123212 | Montáž tepelné izolačního systému základové desky z XPS desek na svislé ploše přilepených nízkoexpanzní (PUR) pěnou jednovrstvého tloušťky izolace přes 100 do 200 mm | m2 | 114,410 | 84,30  | 9 644,76  | VV |
| 7 | M | 28376458  | deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 500kPa λ=0,035 tl 120mm                                                                                                  | m2 | 131,572 | 607,00 | 79 864,20 | VV |
|   |   |           | 114,41*1,15*Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                          |    | 131,572 |        |           |    |

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 794,53

D VRN9 Ostatní náklady 794,53

|   |   |           |                 |     |         |      |        |                |
|---|---|-----------|-----------------|-----|---------|------|--------|----------------|
| 8 | K | 090001000 | Ostatní náklady | kpl | 794,529 | 1,00 | 794,53 | CS ÚRS 2024 02 |
|   |   |           | 158905,79*0,005 |     | 794,529 |      |        |                |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Služba

Běchovice

Objekt

11) navýšení zděných konstrukcí a jejich povrchové úpravy, strop

KČČG:

Město:

Běchovice

Číslo GZ:

datum:

13. 1. 2025

Zadavatel:

Městská část Praha - Běchovice

IC:

DIČ:

00240044

Zhotovitel:

Konsit a.s.

IC:

DIČ:

18630197

Projektant:

Ing. arch. Jan Hřebíček

IC:

DIČ:

68883137

Zpracovatel:

Tina Musilová

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

254 905,36

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00        | 21,00 %    | 0,00      |
| sazbová      | 254 905,36  | 12,00 %    | 30 588,64 |

Cena s DPH

v CZK

285 494,00

SOUPIS PRACÍ

Dle: Běchovice  
Objekt: Běchovice

11) navýšení zděných konstrukcí a jejich povrchové úpravy, strop

|             |                                |              |                         |
|-------------|--------------------------------|--------------|-------------------------|
| Město:      | Běchovice                      | Datum:       | 13. 1. 2025             |
| Zakázka:    | Městská část Praha - Běchovice | Projektant:  | Ing. arch. Jan Hřebíček |
| Zhotovitel: | Konsit a.s.                    | Zpracovatel: | Tina Musilová           |

| PČ                     | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              | 254 905,36        |                 |
| o HSV                  |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              | 233 536,64        |                 |
| D 3                    |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              | 144 138,53        |                 |
| 1                      | K   | 311235161 | Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 300 mm                                                                                                                                                                    | m2 | 17,430   | 2 012,50     | 35 077,88         | VV              |
| 23                     | K   | 311351121 | Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení                                                                                                                                                                                                                         | m2 | 21,540   | 885,87       | 19 081,64         | VV              |
| 24                     | K   | 311351122 | Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění                                                                                                                                                                                                                      | m2 | 21,540   | 259,85       | 5 597,17          | VV              |
| 22                     | K   | 311361821 | Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BS1 500                                                                                                                                                               | t  | 0,768    | 33 354,00    | 25 615,87         | VV              |
| 25                     | K   | 312321411 | Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) výplňové bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 25/30                                                                                                                                                                                       | m3 | 3,980    | 4 669,56     | 18 584,85         | VV              |
| 7                      | K   | 330321410 | Sloupy, pilíře, táhla, rámové stojky, vzpěry z betonu železového (bez výztuže) bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 25/30                                                                                                                                                                    | m3 | 0,796    | 5 360,00     | 4 266,56          | CS ÚRS 2024 02  |
| D 8                    |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              | 17 640,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| 8                      | K   | 331351121 | Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu přes 0,08 do 0,16 m2 zřízení                                                                                                                                                                 | m2 | 16,800   | 1 050,00     | 17 640,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| D 9                    |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              | 3 124,80          | CS ÚRS 2024 02  |
| 9                      | K   | 331351122 | Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu přes 0,08 do 0,16 m2 odstranění                                                                                                                                                              | m2 | 16,800   | 186,00       | 3 124,80          | CS ÚRS 2024 02  |
| D 10                   |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              | 5 014,80          | CS ÚRS 2024 02  |
| 10                     | K   | 331361321 | Výztuž sloupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr hranatých svislých nebo šikmých (odkloněných) z betonářské oceli 11 375 (EZ)                                                                                                                                                                 | t  | 0,084    | 59 700,00    | 5 014,80          | CS ÚRS 2024 02  |
| D 3, 11-15             |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              | 76 441,25         |                 |
| 3                      | K   | 342244201 | Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 80 mm                                                                                                                                                                                        | m2 | 2,538    | 997,05       | 2 530,51          | VV              |
| 4                      | K   | 342244221 | Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 mm                                                                                                                                                                                       | m2 | 4,950    | 1 138,50     | 5 635,58          | VV              |
| 5                      | K   | 342291112 | Ukolvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm                                                                                                                                                                                                                                          | m  | 7,500    | 139,15       | 1 043,63          | VV              |
| 6                      | K   | 346272256 | Přizdívky z porobetonových tvárcí objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové koze, tloušťka přizdívky 150 mm                                                                                                                                                                                    | m2 | 0,712    | 1 299,50     | 925,24            | VV              |
| D 6                    |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              | 10 920,80         | VV              |
| 11                     | K   | 612131102 | Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně síťovitě (pokrytí plochy 50 až 75 %) stěn                                                                                                                                                                     | m2 | 87,460   | 81,27        | 7 107,87          | VV              |
| 12                     | K   | 612321121 | Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn                                                                                                                                                                                  | m2 | 87,460   | 261,95       | 22 910,15         | VV              |
| 13                     | K   | 612321131 | Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn                                                                                                                                                                                                                        | m2 | 39,700   | 143,35       | 5 691,00          | VV              |
| 14                     | K   | 622151001 | Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový stěn                                                                                                                                                                                                                            | m2 | 18,910   | 62,20        | 1 176,20          | VV              |
| 15                     | K   | 622221031 | Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárcí keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm | m2 | 18,910   | 900,00       | 17 019,00         | VV              |
| 16                     | M   | 63142627  | deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno A=0,035-0,036 B 140mm 18,91*1,05 *Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                  | m2 | 19,856   | 556,00       | 10 920,80         | VV              |

| PČ                                           | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                        | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----------------------------------------------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 17                                           | K   | 622222051 | Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken nebo z kombinovaných desek (dodávka ve specifikaci) hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm | m   | 12,000    | 300,00       | 3 600,00          | VV              |
| 18                                           | M   | 63142020  | deska tepelné izolace minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035$ tl 140mm                                                                                                                                                                    | m2  | 4,830     | 245,60       | 1 183,35          | VV              |
| 4,2*1,15 *Přepočtené koeficientem množství   |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                              |     | 4,830     |              |                   |                 |
| 19                                           | K   | 622252002 | Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu                                                                                                                                                                | m   | 4,500     | 60,00        | 270,00            | VV              |
| 20                                           | M   | 63127464  | profil rohový Al s výztužnou tkaninou š. 100*100mm                                                                                                                                                                                                           | m   | 4,950     | 22,00        | 108,90            | VV              |
| 4,5*1,1 *Přepočtené koeficientem množství    |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                              |     | 4,950     |              |                   |                 |
| 21                                           | K   | 622541012 | Omítka tenkovrstvá sílikonsilikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace, zatíraná (škrábaná), tloušťky 1,5 mm stěn                                                                                                                                      | m2  | 18,910    | 341,30       | 6 453,98          | VV              |
|                                              |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                              |     |           |              | 12 956,86         |                 |
| 26                                           | K   | 998011002 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m                                           | t   | 21,101    | 614,04       | 12 956,86         | VV              |
| D PSV Práce a dodávky PSV                    |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                              |     |           |              | 20 100,53         |                 |
| D 713 Izolace tepelné                        |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                              |     |           |              | 20 100,53         |                 |
| 27                                           | K   | 713121111 | Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvě                                                                                                                           | m2  | 121,570   | 34,68        | 4 216,05          | VV              |
| 28                                           | M   | 26375909  | deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 50mm                                                                                                                                                                                     | m2  | 56,742    | 80,00        | 4 539,36          | VV              |
| 54,04*1,05 *Přepočtené koeficientem množství |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                              |     | 56,742    |              |                   |                 |
| 29                                           | M   | 26375914  | deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 100mm                                                                                                                                                                                    | m2  | 70,907    | 160,00       | 11 345,12         | VV              |
| 67,53*1,05 *Přepočtené koeficientem množství |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                              |     | 70,907    |              |                   |                 |
| D VRN Vedlejší rozpočtové náklady            |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                              |     |           |              | 1 268,19          |                 |
| D VRN9 Ostatní náklady                       |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                              |     |           |              | 1 268,19          |                 |
| 30                                           | K   | 090001000 | Ostatní náklady                                                                                                                                                                                                                                              | ... | 1 268,185 | 1,00         | 1 268,19          | CS ÚRS 2024 02  |
| 253637*0,005                                 |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                              |     | 1 268,185 |              |                   |                 |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Objekt:

Rekonstrukce

Objekt:

12) překlady

KSO:

Město:

Běchovice

CC CZ:

Datum:

13. 1. 2025

Zadavatel:

Městská část Praha - Běchovice

IC:

00240044

DIC:

Zhotovitel:

Konsit a.s.

IC:

18630197

DIC:

Projektant:

Ing. arch. Jan Hřebíček

IC:

68883137

DIC:

Zpracovatel:

Tina Musilová

IC:

DIC:

Proznaná:

Cena bez DPH

390 743,53

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| 044 základní | 0,00        | 21,00 %    | 0,00      |
| 045 snížená  | 390 743,53  | 12,00 %    | 46 889,22 |

Cena s DPH

v CZK

437 632,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt:  
Účelová územní  
Číslo:

12) překlady

|            |                                |             |                         |
|------------|--------------------------------|-------------|-------------------------|
| Místo      | Běchovice                      | Datum       | 13. 1. 2025             |
| Zakazatel  | Městská část Praha - Běchovice | Projektant  | Ing. arch. Jan Hřebíček |
| Zhotovitel | Konsit a.s.                    | Zpracovatel | Tina Musilová           |

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

|                                   |            |
|-----------------------------------|------------|
| Náklady stavby celkem             | 390 743,53 |
| HSV - Práce a dodávky HSV         | 386 354,53 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce | 367 894,97 |
| 4 - Vodorovné konstrukce          | 1 712,23   |
| 998 - Přesun hmot                 | 16 747,33  |
| HZS - Hodinové zúčtovací sazby    | 2 445,00   |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | 1 944,00   |
| VRN9 - Ostatní náklady            | 1 944,00   |

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

Běchovice

Objekt:

12) překlady

Místo:

Běchovice

Termín:

13. 1. 2025

Zadavatel:

Městská část Praha - Běchovice

Projektant:

Ing. arch. Jan  
Hřebíček

Zhotovitel:

Konsit a.s.

Zpracovatel:

Tina Musilová

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

390 743,53

D HSV

Práce a dodávky HSV

386 354,53

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

367 894,97

|    |   |           |                                                                                                                                                                   |     |         |           |            |                |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|------------|----------------|
| 25 | K | 311235161 | Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 300 mm                                | m2  | -27,360 | 2 012,50  | -55 062,00 | VV             |
| 15 | K | 311351121 | Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení                                                                                     | m2  | 49,260  | 885,87    | 43 637,96  | VV             |
| 16 | K | 311351122 | Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění                                                                                  | m2  | 49,260  | 259,85    | 12 800,21  | VV             |
| 14 | K | 311361821 | Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500                           | t   | 1,564   | 33 354,00 | 52 165,66  | VV             |
| 13 | K | 312321411 | Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) výplňové bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 25/30                                                   | m3  | 7,940   | 4 669,56  | 37 076,31  | VV             |
| 29 | K | 317168012 | Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1250 mm                                                             | kus | 2,000   | 403,00    | 806,00     | CS ÚRS 2024 02 |
| 6  | K | 317168013 | Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1500 mm                                                             | kus | 5,000   | 456,00    | 2 280,00   | CS ÚRS 2024 02 |
| 7  | K | 317168023 | Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1500 mm                                                             | kus | 12,000  | 510,00    | 6 120,00   | CS ÚRS 2024 02 |
| 1  | K | 317168053 | Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1500 mm                                                             | kus | 4,000   | 632,00    | 2 528,00   | CS ÚRS 2024 02 |
| 2  | K | 317168054 | Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1750 mm                                                             | kus | 36,000  | 775,00    | 27 900,00  | CS ÚRS 2024 02 |
| 3  | K | 317168055 | Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2000 mm                                                             | kus | 12,000  | 982,00    | 11 784,00  | CS ÚRS 2024 02 |
| 4  | K | 317168057 | Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2500 mm                                                             | kus | 66,000  | 1 400,00  | 92 400,00  | CS ÚRS 2024 02 |
| 5  | K | 317168059 | Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 3000 mm                                                             | kus | 2,000   | 1 600,00  | 3 200,00   | CS ÚRS 2024 02 |
| 28 | K | 317168060 | Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 3250 mm                                                             | kus | 1,000   | 1 730,00  | 1 730,00   | CS ÚRS 2024 02 |
| 31 | K | 317168061 | Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 3500 mm                                                             | kus | 4,000   | 1 870,00  | 7 480,00   | CS ÚRS 2024 02 |
| 30 | K | 317168212 | Překlady keramické roletové určené pro zabudování rolet nebo žaluzií osazené do maltového lože, výšky překladu 238 mm pro tloušťku zdiva do 400 mm, délky 1500 mm | kus | 5,000   | 7 090,00  | 35 450,00  | CS ÚRS 2024 02 |
| 9  | K | 317168213 | Překlady keramické roletové určené pro zabudování rolet nebo žaluzií osazené do maltového lože, výšky překladu 238 mm pro tloušťku zdiva do 400 mm, délky 1750 mm | kus | 5,000   | 8 150,00  | 40 750,00  | CS ÚRS 2024 02 |

| PČ                                                                                                                                                                                                                                          | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                              | MJ  | Množství       | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------------|--------------|-------------------|-----------------|
| 8                                                                                                                                                                                                                                           | K   | 317168218 | Překlady keramické roletové určené pro zabudování rolet nebo žaluzií osazené do maltového lože, výšky překladu 238 mm pro tloušťku zdíva do 400 mm, délky 3000 mm                                                  | kus | 1,000          | 13 700,00    | 13 700,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| Kód položky: 317168218 - Překlady keramické roletové určené pro zabudování rolet                                                                                                                                                            |     |           |                                                                                                                                                                                                                    |     |                |              |                   |                 |
| 21                                                                                                                                                                                                                                          | K   | 317941123 | Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm                                                                                                  | t   | 0,348          | 11 500,00    | 4 002,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| Kód položky: 317941123 - Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm                                                                                                          |     |           |                                                                                                                                                                                                                    |     |                |              |                   |                 |
| 22                                                                                                                                                                                                                                          | M   | 13310718  | ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 160                                                                                                                                                           | t   | 0,607          | 33 500,00    | 20 334,59         | CS ÚRS 2024 02  |
| 32                                                                                                                                                                                                                                          | K   | 331351121 | Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravouhého čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu přes 0,08 do 0,16 m2 zřízení                                                                               | m2  | 16,560         | 1 050,00     | 17 388,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| Kód položky: 331351121 - Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravouhého čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu přes 0,08 do 0,16 m2 zřízení                                                                               |     |           |                                                                                                                                                                                                                    |     |                |              |                   |                 |
| 33                                                                                                                                                                                                                                          | K   | 331351122 | Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravouhého čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu přes 0,08 do 0,16 m2 odstranění                                                                            | m2  | 16,560         | 186,00       | 3 080,16          | CS ÚRS 2024 02  |
| Kód položky: 331351122 - Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravouhého čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu přes 0,08 do 0,16 m2 odstranění                                                                            |     |           |                                                                                                                                                                                                                    |     |                |              |                   |                 |
| 26                                                                                                                                                                                                                                          | K   | 342244201 | Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 80 mm                                                                                                     | m2  | -5,325         | 997,05       | -5 309,29         | VV              |
| 27                                                                                                                                                                                                                                          | K   | 342244211 | Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm                                                                                                    | m2  | -12,780        | 1 018,90     | -13 021,54        | VV              |
| 20                                                                                                                                                                                                                                          | K   | 346244381 | Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm                                                                                                                    | m2  | 5,000          | 935,00       | 4 675,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| Kód položky: 346244381 - Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm                                                                                                                    |     |           |                                                                                                                                                                                                                    |     |                |              |                   |                 |
| <b>D 4</b> Vodorovné konstrukce                                                                                                                                                                                                             |     |           |                                                                                                                                                                                                                    |     |                |              | 1 712,23          |                 |
| 17                                                                                                                                                                                                                                          | K   | 411354311 | Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm zřízení                                                                                               | m2  | 6,130          | 212,61       | 1 303,30          | VV              |
| 18                                                                                                                                                                                                                                          | K   | 411354312 | Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm odstranění                                                                                            | m2  | 6,130          | 66,71        | 408,93            | VV              |
| <b>D 998</b> Přesun hmot                                                                                                                                                                                                                    |     |           |                                                                                                                                                                                                                    |     |                |              | 16 747,33         |                 |
| 19                                                                                                                                                                                                                                          | K   | 998011002 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m | t   | 27,274         | 614,04       | 16 747,33         | CS ÚRS 2024 02  |
| Kód položky: 998011002 - Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m |     |           |                                                                                                                                                                                                                    |     |                |              |                   |                 |
| <b>D HZS</b> Hodinové zúčtovací sazby                                                                                                                                                                                                       |     |           |                                                                                                                                                                                                                    |     |                |              | 2 445,00          |                 |
| 24                                                                                                                                                                                                                                          | K   | HZS1441   | Hodinové zúčtovací sazby profese HSV provádění konstrukcí inženýrských a dopravních staveb svářeč                                                                                                                  | hod | 5,000          | 489,00       | 2 445,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| Kód položky: HZS1441 - Hodinové zúčtovací sazby profese HSV provádění konstrukcí inženýrských a dopravních staveb svářeč                                                                                                                    |     |           |                                                                                                                                                                                                                    |     |                |              |                   |                 |
| <b>O VRN</b> Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                                                                                                                                    |     |           |                                                                                                                                                                                                                    |     |                |              | 1 944,00          |                 |
| <b>D VRN9</b> Ostatní náklady                                                                                                                                                                                                               |     |           |                                                                                                                                                                                                                    |     |                |              | 1 944,00          |                 |
| 23                                                                                                                                                                                                                                          | K   | 090001000 | Ostatní náklady                                                                                                                                                                                                    | ... | 1 943,998      | 1,00         | 1 944,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| Kód položky: 090001000 - Ostatní náklady                                                                                                                                                                                                    |     |           |                                                                                                                                                                                                                    |     |                |              |                   |                 |
| Celkem                                                                                                                                                                                                                                      |     |           |                                                                                                                                                                                                                    |     | 1 943,998      |              |                   |                 |
| Za                                                                                                                                                                                                                                          |     |           |                                                                                                                                                                                                                    |     | 0,005398799,53 |              |                   |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Běchovice

Objekt

13) světlík

KČO

Průběh

Běchovice

CC CZ

Datum

13. 1. 2025

Zadavatel

Městská část Praha - Běchovice

KČ

00240044

DČ

Zhotovitel

Konsit a.s.

KČ

18630197

DČ

Projektant

Ing. arch. Jan Hřebíček

KČ

68883137

DČ

Zpracovatel

Tina Musilová

KČ

DČ

Poznámka

Cena bez DPH

257 342,31

|                    | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------------|-------------|------------|-----------|
| 0-1 základní sazba | 0,00        | 21,00%     | 0,00      |
| prázdné            | 257 342,31  | 12,00%     | 30 881,08 |

Cena s DPH

v CZK

288 223,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt  
Běchovice  
Objekt  
13) světlík

Město Běchovice  
Zadavatel Městská část Praha - Běchovice  
Zhotovitel Konsit a.s.

Datum 13. 1. 2025  
Projektant Ing. arch. Jan Hřebíček  
Zpracovatel Tina Musilová

| Kód dílu - Popis                  | Cena celkem [CZK] |
|-----------------------------------|-------------------|
| Náklady stavby celkem             | 257 342,31        |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | 1 280,31          |
| VRN9 - Ostatní náklady            | 1 280,31          |

SOUPIS PRACÍ

Objekt: Běchovice  
Objekt: Běchovice  
Objekt: Běchovice

13) světlík

Místo: Běchovice Datum: 13. 1. 2025  
Zadavatel: Městská část Praha - Běchovice Projektant: Ing. arch. Jan Hřebíček  
Zhotovitel: Konsit a.s. Zpracovatel: Tina Musilová

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 257 342,31

|   |   |  |                                                           |      |       |            |            |                |
|---|---|--|-----------------------------------------------------------|------|-------|------------|------------|----------------|
| 1 | M |  | svetlik budovy plochý, trojstr. protipožární E130, 2x1,2m | kus  | 1,000 | 246 630,00 | 246 630,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| 2 | M |  | zateplovací sada manžety světlika                         | sada | 1,000 | 15 432,00  | 15 432,00  | CS ÚRS 2024 02 |

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 280,31

D VRN9 Ostatní náklady 1 280,31

|   |   |           |                 |     |       |          |          |                |
|---|---|-----------|-----------------|-----|-------|----------|----------|----------------|
| 3 | K | 090001000 | Ostatní náklady | ... | 1,000 | 1 280,31 | 1 280,31 | CS ÚRS 2024 02 |
|---|---|-----------|-----------------|-----|-------|----------|----------|----------------|

Objekt: Běchovice Datum: 13. 1. 2025

**Příloha č. 3:**

**Změnový list č. 7 včetně soupisu prací**

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT A.S. 23-662-01

## Změnový list č. 7

Stavební úpravy

**Stavba**  
(Název dle SoD) Výstavba 3. pavilonu Centra sociálních služeb Běchovice

**Objednatel** Městská část Praha – Běchovice

**Zpracovala** Tina Musilová

**Odůvodnění, popis a technické řešení změn**

- 1) Na požadavek investora došlo k záměna provětrávané fasády

**Vliv na dopracování PD** Ne

|                              |               |                                |
|------------------------------|---------------|--------------------------------|
| <b>Dopad do smluvní ceny</b> | Vícepráce     | 3 241 861 Kč bez DPH           |
|                              | Méněpráce     | 1 527 780,31 Kč bez DPH        |
|                              | <b>Celkem</b> | <b>1 714 080,69 Kč bez DPH</b> |

**Včetně DPH:**

**Dopad do smluvní ceny**

|                                                                                          |                                |                                                                                                                             |
|------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|                                                                                          | <b>Celkem</b>                  | <b>1 919 770,37 Kč s DPH</b>                                                                                                |
| <b>Dopad do smluvních termínů</b> (Vliv na harmonogram, termíny milníků, konečný termín) | <b>Dopad na termíny stavby</b> | ano                                                                                                                         |
|                                                                                          | <b>Komentář:</b>               | Z důvodu navýšení objemu prací nad rámec SOD, resp. VV a dlouhé doby dodacích lhůt některých materiálů vybraných komponentů |

**Přílohy** (soupis prací, zakresl. 1. Soupis prací fotodokumentace, zaměření...)

**Schválil za zhotovitele**  
(stavbyvedoucí)

David Zicha

Dne

Podpis

**Schválil za TDS**

Ing. Tomáš Richtř

Dne

Podpis

**Schválil za AD**

Ing. Arch. Jan Hřebíček

Dne

Podpis

**Schválil za objednatele**

Ing. Ondřej Martan

Dne

Podpis



## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01  
Stavba: Běchovice

KSO:  
Místo: Běchovice

CC-CZ:  
Datum: 13. 1. 2025

Zadavatel:  
Městská část Praha - Běchovice

IČ: 00240044  
DIČ:

Zhotovitel:  
Konsit a.s.

IČ: 18630197  
DIČ:

Projektant:  
Ing. arch. Jan Hřebíček

IČ: 68883137  
DIČ:

Zpracovatel:  
Tina Musilová

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [podminky.urs.cz](http://podminky.urs.cz).

|                         |            |             |              |
|-------------------------|------------|-------------|--------------|
| Cena bez DPH            |            |             | 1 714 080,69 |
| DPH základní<br>snížená | Sazba daně | Základ daně | Výše daně    |
|                         | 21,00%     | 0,00        | 0,00         |
|                         | 12,00%     | 0,00        | 0,00         |
| Cena s DPH              |            | v CZK       | 1 714 080,69 |

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:01

Stavba:Běchovice

Město:Běchovice

Zastavatel:Městská část Praha - Běchovice

Zhotovitel:Konsit a.s.

Datum:13. 1. 2025

Projednatel:Ing. arch. Jan Hřebíček

Zpracovatel:Tina Musilová

| Kód                   | Popis                            | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----------------------|----------------------------------|--------------------|------------------|-----|
| Náklady stavby celkem |                                  | 1 714 080,69       | 1 919 770,37     |     |
| 8                     | CSSB - ZL8 - Provětrávaná fasáda | 1 714 080,69       | 1 714 080,69     | STA |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Město:

Běchovice

Objekt:

8 - CSSB - ZL8 - Provětrávaná fasáda

ŘÍČ:

Místec

Běchovice

Číslo:

00002

13. 1. 2025

Zadavatel:

Městská část Praha - Běchovice

ŘÍČ:

000

00240044

Zhotovitel:

Konsit a.s.

ŘÍČ:

000

18630197

Projektant:

Ing. arch. Jan Hřebíček

ŘÍČ:

000

68883137

Zpracovatel:

Tina Musilová

ŘÍČ:

000

Poznámka:

Cena bez DPH

1 714 080,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Město: Běchovice  
Objekt:

8 - CSSB - ZL8 - Provětrávaná fasáda

Místo: Běchovice  
Zadavatel: Městská část Praha - Běchovice  
Zhotovitel: Konsit a.s.

Datum: 13. 1. 2025  
Projektant: Ing. arch. Jan Hřebíček  
Zpracovatel: Tina Musilová

| Kód dílu - Popis                               | Cena celkem [CZK]   |
|------------------------------------------------|---------------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b>                   | <b>1 714 080,69</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      |                     |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní |                     |

SOUPIS PRACÍ

Město: Běchovice  
Objekt: 8 - CSSB - ZL8 - Provětrávaná fasáda

Místo: Běchovice  
Zadavatel: Městská část Praha - Běchovice  
Zhotovitel: Konsit a.s.

Datum: 13. 1. 2025  
Projekční: Ing. arch. Jan Hřebíček  
Zpracovatel: Tina Musilová

| PČ                                             | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                      | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------------------------------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem                         |     |           |                                                                                                                                                                                                                                            |    |          |              | 1 714 080,69      |                 |
| D HSV Práce a dodávky HSV                      |     |           |                                                                                                                                                                                                                                            |    |          |              | -1 527 780,31     |                 |
| D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní |     |           |                                                                                                                                                                                                                                            |    |          |              | -1 527 780,31     |                 |
| 1                                              | K   | 622273051 | Montáž zavěšené odvětrávané fasády na hliníkové nosné konstrukci z fasádních desek na jednosměrné nosné konstrukci opláštění připevněné lepením, spárořez cementovláknitých desek nepravidelný, s vložení tepelné izolace, tloušťky 140 mm | m2 | -204,800 | 4 332,37     | -887 268,56       | CS ÚRS 2024 02  |
| 2                                              | K   | 622273051 | Montáž zavěšeného obkladu na hliníkové nosné konstrukci z fasádních desek na jednosměrné nosné konstrukci opláštění připevněné lepením, spárořez cementovláknitých desek nepravidelný, pro interiér                                        | m2 | -48,000  | 4 332,37     | -207 953,57       | CS ÚRS 2024 02  |
| 3                                              | M   | 59155104  | deska cementovláknitá fasádní probarvena ti drmm                                                                                                                                                                                           | m2 | -316,000 | 1 368,86     | -432 558,18       | CS ÚRS 2024 02  |

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené crámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

|        |                                   |
|--------|-----------------------------------|
| STA    | Stavební objekt pozemní           |
| ING    | Stavební objekt inženýrský        |
| PRO    | Provozní soubor                   |
| VCN    | Vedlejší a ostatní náklady        |
| OST    | Ostatní                           |
| Soupis | Soupis prací pro daný typ objektu |

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

|                 |                                                                                                                                                        |
|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| PČ              | Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu                                                                                                             |
| TYP             | Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur |
| Kód             | Kód položky                                                                                                                                            |
| Popis           | Zkrácený popis položky                                                                                                                                 |
| MJ              | Měrná jednotka položky                                                                                                                                 |
| Množství        | Množství v měrné jednotce                                                                                                                              |
| J.cena          | Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.                   |
| Cena celkem     | Celková cena položky daná jako součin množství a J.ceny                                                                                                |
| Cenová soustava | Příslušnost položky do cenové soustavy                                                                                                                 |

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis                                                            | Typ        | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|------------------------------------------------------------------|------------|------------------|
| Kód            | A             | Kód stavby                                                       | String     | 20               |
| Stavba         | A             | Název stavby                                                     | String     | 120              |
| Místo          | N             | Místo stavby                                                     | String     | 50               |
| Datum          | A             | Datum vykonaného exportu                                         | Date       |                  |
| KSO            | N             | Klasifikace stavebního objektu                                   | String     | 15               |
| CC-CZ          | N             | Klasifikace stavebních děl                                       | String     | 15               |
| CZ-CPV         | N             | Společný slovník pro veřejné zakázky                             | String     | 20               |
| CZ-CPA         | N             | Klasifikace produkce podle činností                              | String     | 20               |
| Zadavatel      | N             | Zadavatel zadání                                                 | String     | 50               |
| IČ             | N             | IČ zadavatele zadání                                             | String     | 20               |
| DIČ            | N             | DIČ zadavatele zadání                                            | String     | 20               |
| Účastník       | N             | Účastník veřejné zakázky                                         | String     | 50               |
| Projektant     | N             | Projektant                                                       | String     | 50               |
| Poznámka       | N             | Poznámka k zadání                                                | String     | 255              |
| Sazba DPH      | A             | Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů                         | eGSazbaDph |                  |
| Základna DPH   | A             | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů       | Double     |                  |
| Hodnota DPH    | A             | Hodnota DPH                                                      | Double     |                  |
| Cena bez DPH   | A             | Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. | Double     |                  |
| Cena s DPH     | A             | Celková cena s DPH za celou stavbu                               | Double     |                  |

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

| Název atributu        | Povinný (A/N) | Popis                            | Typ          | Max. počet znaků |
|-----------------------|---------------|----------------------------------|--------------|------------------|
| Kód                   | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 20               |
| Stavba                | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 120              |
| Místo                 | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Datum                 | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | Date         |                  |
| Zadavatel             | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Projektant            | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Účastník              | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Kód                   | A             | Kód objektu                      | String       | 20               |
| Objektu, Soupis prací | A             | Název objektu                    | String       | 120              |
| Cena bez DPH          | A             | Cena bez DPH za daný objekt      | Double       |                  |
| Cena s DPH            | A             | Cena spolu s DPH za daný objekt  | Double       |                  |
| Typ                   | A             | Typ zakázky                      | eGTypZakazky |                  |

## Krycí list soupisu

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis                                                                 | Typ        | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------|------------|------------------|
| Stavba         | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 120              |
| Objekt         | A             | Kód a název objektu                                                   | String     | 20 + 120         |
| Soupis         | A             | Kód a název soupisu                                                   | String     | 20 + 120         |
| KSO            | N             | Klasifikace stavebního objektu                                        | String     | 15               |
| CC-CZ          | N             | Klasifikace stavebních děl                                            | String     | 15               |
| CZ-CPV         | N             | Společný slovník pro veřejné zakázky                                  | String     | 20               |
| CZ-CPA         | N             | Klasifikace produkce podle činností                                   | String     | 20               |
| Místo          | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Zadavatel      | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Účastník       | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Projektant     | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Poznámka       | N             | Poznámka k soupisu prací                                              | String     | 255              |
| Sazba DPH      | A             | Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu                | eGSazbaDph |                  |
| Základna DPH   | A             | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu | Double     |                  |
| Hodnota DPH    | A             | Hodnota DPH                                                           | Double     |                  |
| Cena bez DPH   | A             | Cena bez DPH za daný soupis                                           | Double     |                  |
| Cena s DPH     | A             | Cena s DPH za daný soupis                                             | Double     |                  |

## Rekapitulace členění soupisu prací

| Název atributu   | Povinný (A/N) | Popis                                                   | Typ    | Max. počet znaků |
|------------------|---------------|---------------------------------------------------------|--------|------------------|
| Stavba           | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 120              |
| Objekt           | A             | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120         |
| Soupis           | A             | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120         |
| Místo            | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Datum            | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | Date   |                  |
| Zadavatel        | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Projektant       | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Účastník         | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Kód dílu - Popis | A             | Kód a název dílu ze soupisu                             | String | 20 + 100         |
| Cena celkem      | A             | Cena celkem za díl ze soupisu                           | Double |                  |

## Soupis prací

| Název atributu  | Povinný (A/N) | Popis                                          | Typ              | Max. počet znaků |
|-----------------|---------------|------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Stavba          | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby               | String           | 120              |
| Objekt          | A             | Kód a název objektu                            | String           | 20 + 120         |
| Soupis          | A             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 20 + 120         |
| Míslo           | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Datum           | A             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | Date             |                  |
| Zadavatel       | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Projektant      | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Účastník        | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| PČ              | A             | Pořadové číslo položky soupisu                 | Long             |                  |
| Typ             | A             | Typ položky soupisu                            | eGTypPolozky     | 1                |
| Kód             | A             | Kód položky ze soupisu                         | String           | 20               |
| Popis           | A             | Popis položky ze soupisu                       | String           | 255              |
| MJ              | A             | Měrná jednotka položky                         | String           | 10               |
| Množství        | A             | Množství položky soupisu                       | Double           |                  |
| J.Cena          | A             | Jednotková cena položky                        | Double           |                  |
| Cena celkem     | A             | Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství   | Double           |                  |
| Cenová soustava | N             | Zařazení položky do cenové soustavy            | String           | 50               |
| p               | N             | Poznámka položky ze soupisu                    | Memo             |                  |
| psc             | N             | Poznámka k souboru cen ze soupisu              | Memo             |                  |
| pp              | N             | Plný popis položky ze soupisu                  | Memo             |                  |
| vv              | N             | Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu | Text,Text,Double | 20, 150          |
| fig             | N             | Rozpad figur                                   | Text,Text,Double | 20, 150          |
| DPH             | A             | Sazba DPH pro položku                          | eGSazbaDPH       |                  |
| Hmotnost        | A             | Hmotnost položky ze soupisu                    | Double           |                  |
| Suť             | A             | Suť položky ze soupisu                         | Double           |                  |
| Nh              | N             | Normhodlný položky ze soupisu                  | Double           |                  |

## Datová věta

| Typ věty     | Hodnota         | Význam                       |
|--------------|-----------------|------------------------------|
| eGSazbaDPH   | základní        | Základní sazba DPH           |
|              | snížená         | Snížená sazba DPH            |
|              | nulová          | Nulová sazba DPH             |
|              | zákl. přenesená | Základní sazba DPH přenesená |
|              | sníž. přenesená | Snížená sazba DPH přenesená  |
| eGTypZakazky | STA             | Stavební objekt              |
|              | PRO             | Provozní soubor              |
|              | ING             | Inženýrský objekt            |
|              | VON             | Vedlejší a ostatní náklady   |
|              | OST             | Ostatní náklady              |
| eGTypPolozky | 1               | Položka typu HSV             |
|              | 2               | Položka typu PSV             |
|              | 3               | Položka typu M               |
|              | 4               | Položka typu OST             |